
Akce :

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
Modernizace osvětlení tunelů a silových rozvodů mezi stanicemi
Náměstí Míru a Zelivského

Stavba: Modernizace osvětlení tunelůNáměstI Míru a Zelivského

Číslo stavby: 5144

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna: X D - dokumentace

x P - příprava
x R - realizace

OBJ EKT: Stavební část. Číslo (pod) SO 02-01, SO 02-02, SO . . . V. . . .

OsvětIení objektu: 02-03, so 02-04 Nazev: Lokalni rldlcl system

Popis změny:

V rámci koordinace projektů bylo rozhodnuto o doplněni ovládání a monitorování nouzového tunelového osvětlení
pomocí |oká|ního řídÍcÍho systému LŘS. Před zahájením realizace byl zástupcem DP 810000 sdělen požadavek na
doplnění sledování nouzového osvětlení v tunelech NM-ZE a to z důvodu přípravy technologie osvětlení na budoucí
automatizaci linky A - viz příloha č. 2.

Zdůvodnění změny:

Koordinace prací s připravovaným projektem "automatizace linky A" spočÍvající s přípravou technologie osvětlení,
kde bude nově řešeno ovládání, monitorováni nouzového tunelového osvětlení pomocí |oká|ního řídÍcÍho systému
LŘS, V každém tunelovém rozváděči RUXX bude osazená sestava LŘS. Sestava Rs se skládá z Procesorového
modulu, binárních vstupních modulů, binárních výstupních modulů a modulů Dali Multi Master, pro plynulou regulaci
DALI svítidel. Na dveřích rozváděče RUXX bude umístěný LCD panel (vždy jeden pro stanici), který slouží pro
monitoring a ovládáni osvětlenI. Realizovaný systém bude připravený pro budoucí automatizovaný provoz a umožni
měnit intenzitu osvětlení dle požadavků provozu.

V rámci změnového listu č. 1 nesjou řešeny náklady spojené s prodlouženhn výstavby. Náklady souvĹsejÍcÍ s
prodloužením výstavby budou předloženy v samostaném návrhu na změnu stavby.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

METROPROJEKT Praha a.s.
Hlavní inženýr projektu

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněn



Modernizace osvětlení tunelů a silový'h ČÍslo :0'1j::;:','|:: so 02-01, so 02-02, změnový
Stavba: rozvodů mezi stanicemi Náměstí Míru a SO 1

Želivského smlouvy: Zhotovitele: SO 02-03, so 02-04 list c:
164-PVO/2020

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ano/ne ANO

Do časového plánu stavby: ano/ne ANO /186 dnů

Do ceny stavby: zvýšení o: 34 975 176,88 KČ

sníženi o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

BREMA, spol. S r.o.

Podpis:

Vedoucí útvaru elektro - dráha

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: Souhlasím Obstaravatel l PříkaznIk: Souhlasím

Podpis: Podpis:
BREMA, spol. s r.o. Inženýring dopravních staveb as.
Vedoucí útvaru elektro - dráha Obstaravatel - Technický dozor stavby

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasím Obstaravatel l PřÍkazník: Souhla

Podpis: Podpis:
BREMA, spol. s r.o. Inže ,
Vedoucí útvaru elektro - dráha Obs

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITE

'°®"'
AŽD Praha s. r. o.
Obchodní ředitel ,

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Obstaravatele l Příkazníka: Za Objednatd"'

, , Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnostlnženýring dopravnich staveb a.s. .
, , Vedouci odboru Investice MetroObstaravatel - Technicky dozor stav

Za Objednatele: Za Objednatele

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Dopravní podni společnost
proiektový manažer odbor Investice Metro Technický ředit



Modernizace osvětlení tunelů
Náměstí Míru-Zelivského (NM-ZE)

ID SO, PS Název úkolu

Čb])
Doba trvání

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1
2
3
4
5
6 SO 01-03
7 SO 02-03
8 PS 91-80/03
9 PS 93-01/03
10 PS 93-80/03
11 PS 95-20/31
12 PS 95-20/32
13 PS 96-21/03
14 PS 96-31/03
15 PS 91-20/03
16
17
18 SO 01-03
19 SO 02-03
20 PS 91-80/04
21 PS 93-01/04
22 PS 93-80/04
23 PS 95-20/41
24 PS 95-20/42
25 PS 96-21/04
26 PS 96-31/04
27
28
29 SO 01-03
30 SO 02-03
31 PS 91-91/03
32
33
34 SO 01-03
35 SO 02-03
36 PS 91-91/03
37
38
39
40 SO 01-02
41 SO 02-02
42 PS 91-80/02
43 PS 93-01/02
44 PS 93-80/02
45 PS 95-20/21
46 PS 95-20/22
47 PS 96-21/02
48 PS 96-31/02
49
50
51 SO 01-02
52 SO 02-02
53 PS 91-91/02
54
55
56 SO 01-02
57 SO 02-02
58 PS 91-91/02
59
60
61
62 SO 01-01
63 SO 02-01
64 PS 91-80/01

Modernizace osvětleni tunelů Náměstí Mir+Ze|ivgkého (NM-ZE)
Autorský dozor
Stavební dozor investora
03 FL ZE - úmk Flora - Želivského

stanice Flora
Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (FI.-ZE)
Osvětlení (FI--ZE)
Úpravy v měnírně a distribuční transformovně ve stanici Flora
Sdělovací zařízení ve stanici Flora
Elektrická požární signalizace ve stanici Flora
Staniční vzduchotechnika ve stanici Flora
Staniční vzduchotechnika ve stanici Flora- elektročást
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Flora
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Flora
Silové rozvody ve stanici Flora
Revize, zkoušky, přejímky

stanice Želivského
Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (FI--ZE)
OsvětlenI (FI--ZE)
Úpravy v měnírně a distribuční transformovně ve stanici Želivského
Sdělovací zařízeni ve stanici Želivského
Elektrická požární signalizace ve stanici Ze|ivského
Staniční vzduchotechnika ve stanici Želivského
Staniční vzduchotechnika ve stanici Želivského - elektročást
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Želivského
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Želivského
Revize, zkoušky, přejímky

traťový úsek Flora - Želivského - 1. kolej
Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (FL-ZE)
Osvětleni (FUZE)
Tlakové těsněni (FL-ZE)
Revize, zkoušky, přejímky

trat'ový Úsek Flora - Želivského - 2. kolej
Architektonicko-stavebnI a stavebně konstrukční řešeni (FL-ZE)
Osvětleni (FL-ZE)
Tlakové těsnění (FL-ZE)
Revize, zkoušky, přejímky

02_JP_FL - Úsek Jiřího z Poděbrad - Flora
stanice Jiřího z Poděbrad

Architektonicko-stavebnI a stavebně konstrukční řešeni (JP-FL)
Osvětlení (JP-FL)
Úpravy v měnírně a distribučrň transformovně ve stanici Jiřího z Poděbrad
Sdělovací zařízení ve stanici jiřího z Poděbrad
Elektrická požární signalizace ve stanici Jiřího z Poděbrad
Staniční vzduchotechnika ve stanici jiřího z Poděbrad
Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad - elektročást
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Jiřího z Poděbrad
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Jiřího z Poděbrad
Revize, zkoušky, přejímky

trat'ový úsek JIřího z Poděbrad - Flora - 1. kole]
Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (JP-FL)
Osvětleni (JP-FL)
Tlakové těsněni (JP-FL)
Revize, zkoušky, přejímky

traťový úsek Jiřího z Poděbrad - Flora - 2. kolej
Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (JP-FL)
Osvětleni (JP-FL)
Tlakové těsnění (JP-FL)
Revize, zkoušky, přejímky

01_NM_JP - úsek Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad
stanice Náměstí Miru

Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (NM-JP)
Osvětlení (NM-jP)
Úpravy v měnírně a distňbučrň transformovně ve stanici Náměstí Míru

724 dny
724 dny
724 dny
358 dny
178 dny
80 dny
21 dny
42 dny
8 dny
14 dny
14 dny
10 dny
14 dny
10 dny
14 dny
31 dny

180 dny
80 dny
16 dny
14 dny
8 dny
14 dny
14 dny
10 dny
7 dny
7 dny

35 dny
90 dny
30 dny
76 dny
8 dny
14 dny
90 dny
30 dny
90 dny
8 dny

21 dny
326 dny
146 dny
61 dny
21 dny
42 dny
8 dny

14 dny
14 dny
10 dny
14 dny
14 dny
34 dny
90 dny
30 dny
90 dny
8 dny
14 dny
90 dny
30 dny
90 dny
8 dny

21 dny
364 dny
184 dny
61 dny
21 dny
32 dny

Stránka 1

Q
G
Q
"Gi

GJ
a

Q
Q
Q

m
m

Q

"J r

m=
Q"a'

Ä

O

Q

Gj
r

n r

"l m

Vypracoval: SUDOP Praha as. 4.3. 20
Příloha Č.1



Modernizace osvětlení tunelů
Náměstí Míru-Zelivského (NM-ZE)

ID SO, PS Název úkolu

65 PS 93-01/01
66 PS 93-80/01
67 PS 95-20/01
68 PS 95-20/02
69 PS 96-21/01
70 PS 96-31/01
71 PS 91-20/01
72
73
74 SO 01-01
75 SO 02-01
76 PS 91-91/01
77
78
79 SO 01-01
80 SO 02-01
81 PS 91-91/01
82
83
84 SO 01-04
85 SO 02-04
86 PS 91-91/04
87 PS 91-20/04
88 PS 96-31/05
89
90
91 SO 01-05
92 SO 02-05
93 PS 91-91/05
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Sdělovací zařízeni ve stanici Náměstí Miru
Elektrická požární signalizace ve stanici Náměstí Miru
Staniční vzduchotechnika ve stanici Náměstí Miru
Staniční vzduchotechnika ve stanici Náměstí Míru - elektročást
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Náměstí Miru
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Náměstí Míru
Silové rozvody ve stanici Náměstí Míru
Revize, zkoušky, přejímky

trat'ový úsek Náměstí Miru - Jiřího z Poděbrad - 1. kolej
Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (NMJP)
Osvětleni (NMJP)
Tlakové těsnění (NM-JP)
Revize, zkoušky, přejímky

trat'ový úsek Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad - 2. kolej
Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (NMJP)
Osvětlení (NM-JP)
Tlakové těsněni (NM-JP)
Revize, zkoušky, přejímky

04_spojka_ac
Architektonicko-stavebnÍ a stavebně konstrukční řešeni (spojka nc)
Osvětlení (spojka ajc)
Tlakové těsnění (spojka ajc)
Silové rozvody spojka a/c
ASDŘ - Technologický systém (spojka nc)
Revize, zkoušky, přejímky

05_spojka_ca
Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (spojka cia)
Osvětleni (spojka CIA)
Tlakové těsnění (spojka cia)
Revize, zkoušky, přejímky

Modernizace silových rozvodů Náměstí Miru-Želivského (NM - ZE) - souvisejici investic8
04_ZE - stanice Želivského

stanice - silové rozvody
kolej č.1 - silové rozvody
kolej č.2 - silové rozvody

03 FL - stanice Flora
stanice - silové rozvody
kolej č.1 - silové rozvody
kolej č.2 - silové rozvody

02_JP - stanice Jiňho z Poděbrad
stanice - sUOVé rozvody
kolej č.1 - silové rozvody
kolej č.2 - silové rozvody

01_NM - stanice Náměstí Miru + spojka a/c + spojka cia
stanice rozvody
kolej č.1 - silové rozvody
kolej č.2 - silové rozvody

Doba trvání

5 dny
14 dny
14 dny
11 dny
14 dny
10 dny
13 dny
35 dny
90 dny
30 dny
90 dny
8 dny

14 dny
90 dny
30 dny
90 dny
8 dny

21 dny
90 dny
30 dny
90 dny
8 dny
14 dny
7 dny

21 dny
94 dny
30 dny
94 dny
8 dny

21 dny
724 dny
IBO dny
80 dny
76 dny
90 dny

180 dny
80 dny
90 dny
90 dny

180 dny
61 dny
90 dny
90 dny

184 dny
61 dny
90 dny
94 dny

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Q

m

Q

°%1
7 r
Š==-

Q

7

m="

Q

W

Q

Q

Q

'n

'"l

W

"IT

T" Y

Vypracoval: SUDOP Praha as. Stránka 2 4.3. 20
Příloha Č.1



ck'c(aAmk ě1 Ľ L, =O
ID Kód SO, Název úkolu Doba zahájeni !Dokončeni k 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok

O WBS ,PS trvání l B|D"K|Č Č S Z Ř L P LÚ B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L,P!L,Ú|BĹD|K Č Č S|

' 1 MQdernizace Éuilelů a 'ň"Ôäý 31..5. 21 !23 '
rowodíi Náměstí Míru-Želiyskéh0 (NM-ZE)

2 1.1

3 u 1,1,1

4 1.1.2

5 1.1.3

6 1.2

7 a 1.2.1

8 1.2.2

9 1.2.3

10 1.3

11 a 1.3.1

12 1.3.2

13 1.3.3

14 1.4

15 1.4.1

16 1.4.2

17 1.4.3

1. realizační etapa NM-JP 260 dny 31.05. 21 14.02. 22

Předání staveniště

Osvětlení - Náměstí Míru-jiřiho z Poděbrad

Silové rozvody - v úseku Náměstí Míru-jiřího z Poděbrad

14.02.

14.02.

3. realizační etapa JP-FL U V

Předání staveniště

Osvětlení - jiřího z Poděbrad-Flora

Sílivé rozvody - úsek jiřího z Poděbrad-Flora

10.07.
^

10.07 26.03.

4. realizační etapa FL-ZE

Předání staveniště

Osvětlení - Flora-Želivského

Silové rozvody - úsek Flora-Želivského

l den 31.05. 21 31.05. 21 -0 31.05.

260 dny 31.05. 21 14.02. 22 31.05

260 dny 31.05. 21 14.02.22 31.05

260 dny 10.07. 22 26.03. 23

l den 10.07. 22 10.07. 22

260 dny 10.07. 22 26.03. 23

260 dny 10.07. 22 26.03. 23

260 dny 11.04. 23 26.12. 23

l den 11.04. 23 11.04. 23

260 dny 11.04. 23 26.12. 23

260 dny 11.04. 23 26.12. 23

264 dny 04.10. 21 24.06.22

"0 11.04.

26.12.

26.12.

2. realizační etapa A/C-C/A

Předání staveniště

Osvětlení - A/C-C/A

Silové rozvody - úsek A/C-C/A

l den 04.10. 21 04.10. 21 04.10.

264 dny 04.10. 21 24.06. 22 04.10. 24.06.

264 dny 04.10. 21 24.06.22 04.10, 24.06.

Stránka 1



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

ČIslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet změny 18 x A4

.. . Interní sdělení jednotky 810000 ze dne 18.5.2021Priloha c. 2 V . . . 1 x A4Doplneni sledovaní nouzového osvetlenI v tunelech NM - ZE

Příloha č. 3 Záznam z jednání ze dne 20. 5. 2021 3 x A4

Příloha č. 4 Záznam z jednání ze dne 15. 6. 2021 2 x A4

Příloha č. 5 Cenová nabídka - BREMA, spol. s r.o. 7 x A4

Přľloha č. 6 Cenová nabídka - HB Technology s.r.o. 7 x A4

Příloha č. 7 Cenová nabídka - Elektrizace Praha spol, s r.o. 7 x A4

Příloha č. 8 Porovnáni cenových nabídek s vyhodnocením 1 x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 46 X A4



PŘÍLOHA Č.1

ROZPOČET ZMĚNY - REKAPITULACE

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

SO/PS Název SO/PS DPS Dopracovaná DPS rozdíl
SO 02-01 Osvětleni (NM-JP) 31 446 738,20 KČ 40 897 368,88 KČ 9 450 630,68 KČ
SO 02-02 Osvětleni (JP-FL) 19 918 325,50 KČ 26 743 312,58 KČ 6 824 987,08 KČ
SO 02-03 Osvětleni (FL-ZE) 24 728 121,30 KČ 34 282 352,70 KČ 9 554 231,40 KČ
SO 02-04 Osvětlení (spojka nc) 22 896 124,50 kč 28 801 278,25 kč 5 905 153,75 kč
SO 02-05 Osvětleni (spojka cia) 11 633 388,20 kč 14 873 562,17 kč 3 240 173,97 kč
ZL 01 Celkem 110 622 697,70 KČ 145 597 874,58 KČ 34 975 176,88 KČ

1/18 Rekapitulace



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část
Objekt:
jKSO:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad (NM_JP)
SO 02-01 - Osvětlení (NM-JP)

OPP a.s,

MnoZstvl Cena celkemMnožství Množství jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

31 446 738,20 40 897 368,88 9 450 630,68

1 oa-01-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 314 041,90 314 041,90 0,00 viz. výkresová část č.012
2 oa-01-002 Rozváděč RU04 - skhňový rozvaděč oceloplechový. vC instalace kus 167 636,80 0,00 -167 636.80 viz. výkresová část č.013
3 oa-01-003 Rozváděč RS05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 330 230,40 330 230,40 0,00 viz. výkresová část č.014
4 oa-01-004 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 185 076,10 0,00 -185 076,10 výkresová část č.015
5 oa-01-005 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 47 234,10 47 234,10 0,00 viz výkresová část č.016
6 oa-01-006 Rozváděč RS04.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 49 110,40 49 110,40 0,00 viz. výkresová část č.017
7 oa-01-007 Rozváděč RS05.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 47 258,20 47 258,20 0,00 viz. výkresová část č.019
8 oa-01-008 Rozváděč RS05.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 82 509,40 82 509,40 0,00 viz. výkresová část č.020
9 oa-01-009 Rozváděč RU04.2 - skříňový rozvaděč oceloplechový s protipoZárnl odolností EI kus 379 601,40 379 601,40 0,00 viz. výkresová část č.018

90 DPI (požárně odolná skříň), VC instalace
10 oa-01-010 Rozváděč RU05.2 - skříňový rozvaděč oceloplechový s protipoZárnl odolnostl El kus 381 092,80 381 092,80 0,00 viz. výkresová část č.021

90 DPI (požárně odolná skříň), vC instalace
11 oa-01-011 Dozbrojení rozvaděčů - včetně dozbrojeni/ůpravy/předrátovánl rozvaděče, komplet kus 53 391,90 53 391,90 0,00 viz. výkresová část č.011

12 oa-01-012 Práce na stávajlcim zařízeni kpl 66 707,60 66 707,60 0,00 demontáž stávajlcich tunelových vývodů ze stávajících rozváděčů, zapojení v pultu PM na stávající svorky-dohledání, přepojení
stávajlclch rozváděčů

1
CELKEM SO/PS:
Rozváděče

r" " " " " " ".V r"

13 748001 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 366 300,00 366 300,00 0,00 atypické závěsy pro svltidla, atypické řešení konstrukcí s ohledem na koordinaci se stávajlcfmi rozvody, viz výkresová část
projektu)

14 748002 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro přistroje do kus 191 577,60 191 577,60 0,00 konstrukce, závěsy pro instalační krabice
5 kg

15 748003 Systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 313 475,70 313 475,70 0.00 konstrukce, závěsy pro svítidla
16 oa-01-016 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro přístroje do kus 11 323,60 11 323,60 0,00 konstrukce pro nástěnný rozváděč

50 kg
17 748004 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro přlstroje do kus 18 367,20 18 367,20 0,00 konstrukce pro skříňový rozváděč

100 kg

2 Ocelová konstrukce Dro uchvcení svÍtidel. orvků elektro atd..

18 oa-01-018 Kabelový Zebřlk šíře 600mm, včetně příslušenstvl - spojky, rohové profily vnitřní a m 3 841 830,00 3 841 830,00 0,00 Kabelová trasa v trat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných ©.výkres
vnější atd. - komplet - prov.pro metro + uchycení kabelů pomocí třmenových 003. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metakzované dle předpisů pro metro včetně kotvfcího
příchytek po 0,3m - započítáno v této položce materiálu, lzolačnich podložek atd, uskladněni, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačních hmoždinek

19 745412 Kabelový žebřík šíře 400mm " protipoZárnl přepážka v celé délce, včetně m 3 634 855,00 3 634 855,00 0,00 Kabelová trasa v traťovém tunelu včetně uchyceni kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vícenásobných viz.výkres
přlslušenství - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro 003, 007, 009. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalizované dle předpisů pro metro včetně
+ uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných (jednoduchá, kotvicfho materiálu, izolačních podloZek atd, uskladněni, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačních hmoZdinek.
dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

20 745411 Kabelový žebřík šIře 200mm + protipožární přepážka v celé délce, včetně m 28 492,50 28 492,50 0,00
přlslušenstvl - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro
" uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných (jednoduchá,
dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této poIoZce

21 745151 Kabelová C-lišta včetně kotvlclho materiálu, čzolačnlch podložek atd., provedeni m 242 335,00 242 335,00 0,00 Pro samostatné vedení kabelů nouzové a normálního osvětleni, kabelové trasy v jednotlivých mlstnostech viz. výkresová část
P(750)90-M, včetně uchycení a veškerého př[slušenstv1 - prov. pro metro PO.

PoloZka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž instalační lišty metalizované dle předpisů pro metro včetně kotvícího materiálu,
izolačních podloZek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáZ s pomocí čzoIačnlch hmoždinek PoloZka obsahuje také
kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů.

22 745205 Vedení s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedení pro m 461 295,00 461 295,00 0,00 kabelové vedení normálního a nouzového osvětlenl viz. výkres PO
metro

23 745526 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 83 824,00 83 824,00 0,00 pro kolize se stávající trasou - nouze, slaboproud, atd.
pro metro

24 745527 protjpoZárn[ přepážka m 129 320,00 173 935,40 44 615,40 protipoZárnf oddělenl stávajlclch kabelových tras
25 745530 Dvojháček do tunelu kus 605 218,50 605 218,50 0,00 viz. výkresová část č.003
26 745531 Násuvné vloZký délký 200mm kus 124 120,00 124 120,00 0,00 VC. připáskování k dvo háčku, viz. výkresová část č.003
27 745532 Násuvné vložký délký 400mm kus 338 176,00 575 956,00 237 780,00 vc. pnpáskovánl k dvo háčku. viz výkresová část č.003
28 745605 Bernard svorka kus 63 327,00 128 573,00 65 246,00 viz výkresová část č.003-021 - propojení stínění kabelu

3 Kabelové konstrukce

2/18 SO 02-01



MnoZstvi Cena celkemMnožství Množství Jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DPS DPS rozdíl [KČ] DPS (KČ) 'ozdíl (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

29 oa-01-72 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 27 150,00 27 150,00 0,00 viz. výkresová část č.004, 009
30 oa-01-73 Ůprava/navrtánl stávajlcích kabelových kostrukc[ršav|r v tunelových úsecích kpl 854 409,50 854 409,50 0,00 viz. výkresová část č.003 - poloZka pro případnou úpravu kabelových konstrukclľ'šavlř v tunelových úsecích při situaci, kdy pro

uchycení roštu nebude moZné využit stávající otvor na "šavli"
4 Kabely

31 743217 kabel "V' J 3X2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 57 812,50 57 812,50 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
32 743216A kabel "V' j 3x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončení m 66 880,00 66 880,00 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
33 7432168 kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenf m 5 016,00 20 064,00 15 048,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
34 743261 kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 15 705,00 15 705,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
35 743218 kabel "V' j 3x4 Cu-P 750)90-M vč.ukončenl m 86 358,00 86 358,00 0,00 dle ednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
36 743421 kabel "V' j 3x16 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 1 152 668,00 1 152 668,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
37 743420 kabel "V" j 3X1 o Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 245 449,00 245 449,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
38 743422 kabel "V' J 3Q5 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 245 204,00 245 204,00 0,00 dle jednotlivých vývodu v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezu, atd.
39 743425 kabel "V' j 3x70 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenľ m 726 375,00 726 375,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
40 743424 kabel "V' j 3x50 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 905 701,50 905 701,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezu, atd.
41 743419 kabel "V' j 36 Cu-P(750)90-M stfněný vč.ukončenl m 61 873,50 0,00 -61 873,50 dle jednotlŕvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
42 743463 kabel "V' J 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 360 734,00 360 734,00 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
43 oa-01-044 kabel 'V' j 37x4 Cu-P(750)9O-M stíněný vč.ukončenl m 303 368,00 0,00 -303 368,00 dle jednotlivých vývodu v rozvaděčfch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
44 743354 kabel "R" J 5x35 Cu-M stíněný vč.ukončení m 710 495,50 710 495,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
45 743353 kabel "R" j 5x25 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 516 841,00 516 841,00 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
46 743352 kabel "R" j 5x16 Cu-m stíněný vč.ukončení m 406 507,50 406 507,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
47 743351 kabel "R" J 5x10 Cu-m stíněný vč.ukončenl m 943 324,50 943 324,50 0,00 dle jednotlřvých vývodu v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
48 743441 kabel "R" j 4x70 Cu-M stíněný vč.ljkončenl m 438 707,50 438 707,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
49 743439 kabel "R" j 4935 Cu-M stíněný vč.ukončení m 307 512,50 307 512,50 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
50 743322 kabel "R" j 3x16 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 143 184,00 0,00 -143 184,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
51 743320 kabel "R" j 3)¢6 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 60 823,50 60 823,50 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
48 743020 kabel "R" j 3;i6 Cu-M vč.ukončenl m 95 628,00 95 628,00 0,00 dle jednotlivých vývodu v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezu, kabely k vypínačům, atd.
49 743019 kabel "R" j 3X4 CU-M vč.ukončení m 141 864,00 141 864,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
50 743118 kabel "R" J 3X2,5 Cu-M vč.ukončení m 74 130,50 74 130,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
52 743117 kabel "R" j 3X1,5 Cu-M vč.ukončenl m 25 740,00 25 740,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
52 743117-1 kabel "R" O 3X1,5 Cu-M vč.ukončenl m 58 500,00 58 500,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům. atd.
53 745603 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH-R m 45 300,00 61 608,00 16 308,00 ochranné pospojenl, napojení na uzemněni, včetně prořezu, atd.

6mm2
54 745602 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH-R m 27 654,00 27 654,00 0,00 ochranné pospojenl, napojení na uzemnění, propojení pláště, včetně prořezů, atd.

4mm2
5 Svítidla VC. přidušenstvi

55 748114 LIN -LED svítidlo nouzové osvětlení 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 163 209,00 163 209,00 0,00 počet svÍtidel viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), stmlvatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svítidlo a
světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

56 748116 L3 - LED svltidlo normálni osvětlenl 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 985 883,50 985 883,50 0,00 počet svítidel viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

57 748120 L5 - LED svltidlo normální osvětlení 29,13W, lx LED modul, Ix elektronický kus 301 658,50 301 658,50 0,00 počet svltdel viz. příloha Č.003, 004, 009
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 3970lm, ip65, VC. recyklačních
poplatků za svltidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

58 748118 L4 - LED svítidlo normální osvětlení 26,82W, lx LED modul, lx elektronický kus 170 904,60 170 904,60 0,00 počet svítidel viz. příloha Č.003, 004
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 3187lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet provedení pro metro

59 748121 L6 - LED svltidlo normálni osvětleni 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 189 416,40 189 416,40 0,00 počet svÍtidel viz. přlloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 6183lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svItidlo a světelné zdroje, komplet provedení pro metro

60 748117 L3N - LED svltidlo nouzové osvětleni 15,84W, Ix LED modul, lx elektronlcký kus 863 314,20 0,00 -863 314,20 počet svftidel vtz. pHloha Č.003
předkdnlk HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 1817lm, ip65, vC. recyklačnlch
poplatků za svftidlo a světelné zdroje, komplet provedení pro metro

61 748117-1 L3N - LED svltldlo nouzové osvětlení 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 42 128,80 1 017 109,60 974 980,80 počet svltklel vŕ. pHloha Č.004, 009
předkdnlk HF (AC 230V a DC 220V), stmlvatelný elektronický pľedl'adnlk s
protokolem DALI DIM, zdroj 1817Im, lP65, vC. recyklačnlch poplatků za svítidlo a
světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

3/18 SO 02-01



Cena celkemMnožství Množství Jedn.cena Cena celkem Cena celkem .
P.Č. Kód položky Popis MJ MnoZstvl dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdíl [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

62 748113 LI - LED svítidlo normální osvětlení 9,8W. lx LED modul, lx elektronický kus 20 768,80 20 768,80 0,00 počet svítidel viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 950Im, lP65, vC. recykjačnlch poplatků
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

63 748115 L2 - LED svÍtidlo normální osvětlení 14,6W, lx LED modul, lx elektronický kus 10 384,40 10 384,40 0,00 počet svítidel vIZ. příloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 1675lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svltWlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

" r" " " " "" "J "
65 747702 Instalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni pfi požáru, splMjjlcl kus 306 280,00 320 788,00 14 508,00 lnstalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při požáru, splňujlcl funkci kabelového systému, krabice požárně

funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP PAVLIS odolná dle platné ZP PAVUS, na trasách nouzového osvětlení

66 747701 Instalační krabice bezhalogenová kus 68 094,00 124 254,00 56 160,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu mistnostl
67 747717 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, IP44, komplet kus 4 905,00 4 905,00 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, viz. v.č. 003, 004

68 747718 Prepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 3 522,40 3 522,40 0,00 instalační koncové prvky rozm ístěny v modernŔovaných prostorách stanice a dle katalogu mlstnostf, viz. v.č. 003
69 747719 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 15 837,80 15 837,80 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti, viz. v.č. 003, 004

70 oa-01-063 Přepínač střídavý č.ř.5 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 1 453,60 1 453,60 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernZovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, viz. v.č. 003
71 747720 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 12 967,60 12 967,60 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti, viz. v.č. 003, 004

6
64 745601

7

Hromosvod a uzemnění
Zemnící pásek FeZn 30x4mm
Instalační ořÍstroie

m 115 900,00 115 900,00 0,00 ochranné pospojení, napojení na územ nění, napojení roštů, včetně prořezů, atd.

~ 0 V

72 oa-01-065 Materiál pro protipoZ. odděl. kabelů (schváľ. pro metro) např. Cemvin atd. m2 239 790,00 239 790,00 0,00 oddělenl kabelových tras
73 oa-01-066 plastický tmel pro utěsněni instalačnlch krabic a svftldel kg 18 558,00 37 116,00 18 558,00 utěsněni instalčnlch krabic v kabelových trasách a svltidel
74 oa-01-067 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 14 508,00 14 508,00 0,00 viz. výkresová část PO
75 749981 výchozí revtze, reviznl zpráva kpl 48 300,00 72 450,00 24 150.00 kompletní revize na celé dílo elektroinstalace osvětlenl
76 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobi|ostj kus 211 312,50 211 312,50 0,00 Zprovozněni dllčlch částí osvětleni

77 oa-01-070 Kom pIetní demontáž stávajlcl elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 5 496 000,40 5 496 000,40 0,00 Ekologická likvidace, montážní mechanizmy, kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče,
instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyplnače, zásuvky, krabice, instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypínače, zásuvky , krabice, svítidla atd.).
svítidla atd.).

78 oa-01-071 Kabely přepojovánl vývodů ze stávajlclch rozvaděčů, kabely provizorních stavů a kpl 312 020,30 312 020,30 0,00 Kabely přepojováni vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provizorních stavů a případná přeloZeni kabelové trasy, ätd·v ;teré
případné přeložky během výstavby nelze předem předpokládat. Mapování a přepojováni stávajících vývodů bude předmětem průběžného procesu ve všech áách

projektováni i realizace.

79 749020 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně nabídnut t 12 679,80 12 679,80 0,00 Odvoz materiálu VC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně nabídnut uživateli k použiti
uživateli k použiti

80 749009 DemontáZ stávajlclch kabelových korýtek v tratbvých tunelech (pod kabely kg 37 206,00 37 206,00 0,00 PoIoZka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících kabelových korýtek viz. v.č. 003
zásuvkových skříní). obsahují AZBEST

81 749902 Stavební přlpomoce - např. průrazy, vrtání, vysekání drážek, demontáž a opětovná kpl 60 375,00 60 375,00 0,00 průrazy pro kabelovou trasu osvětlení, atd.
montáž podhledů, uskladnění podhledů, apod. (včetně odvozu a skládkovného
suti)

82 749901 PoZární ucpávky m2 50 715,00 50 715,00 0,00 utěsněni kabelových tras při průchodu požárním úsekem
83 SO 01-01 Protipožární nástňk s odolnostl 180 minut m2 0,00 -39 992,40 -39 992,40 nástřik nelze pouZlt z důvodu nevyhovujlcl poZárnl odolnosti

R CJctmtnf

wV

84 R poloZka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŘ-O ks 0,00 847 777,60 847 777,60 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

85 R položka Rozváděč RU05 - skľlňový rozvaděč oceloplechový, vc Instalace " ASDŘ-O ks 0,00 870 328,00 870 328,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

86 R poloZka Třmenová přlchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 0,00 1 319 676,06 1 319 676,06 Cena dodavatele "13% koordinační činnost
ochranných trubek)

87 R poIoZka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)9D-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 455 910,00 455 910,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončeni

88 R poloZka kabel "V' j 3x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancel'ovaný ocelovým drátem) m 0,00 422 500,00 422 500,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

89 R poloZka kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stlněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 439 725,00 439 725,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

90 R poloZka kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 739 105,00 739 105,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

91 R poloZka kabel "V' optický 8xsm 9/125 m 0,00 355 635,90 355 635,90 Cena dodavatele "13% koordinační činnost
92 R poloZka Uzlvatelský sw asdř-o pro podružnou Hdlcl stanici ve skříni RU05 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele "13% koordinačnl činnost
93 R poIoZka Užřvatelský SW ASDŘ-O pro podružnou řldlcf stanici ve skřini RU04 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
94 R poloZka UZivatelský SW ASDŘ-O pro lokálnl 'vzuakzaci na LCD panelu ve skříni RU05 ks 0,00 87 750,00 87 750,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

Q hjnvá rmkO ku

4/18 SO 02-01



Množství MnoZstvl Cena celkemMnoZstvl Jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DPS DPS 'ozdil [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

95 R položka Uzlvatelský sw asdŕ-o pro lokálnl vzualtzaci na LCD panelu ve skříni RU04 ks 0,00 87 750.00 87 750,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

96 R položka Dopracování dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realťaci HW části ks 0,00 172 500,00 in 500,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
ASDŘ-O_LŘS)

97 R položka Dopracovánl dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realtzaci ks 0,00 69 000,00 69 000,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
uZivatelského SW ASDŘ-O)

98 R položka Dopracování dokumentace SW části LRS ks 0,00 51 200,00 51 200,00 Cena dodavatele +13% koordinační čInnost
99 R položka Veriňkace a pasportizace koltzl riové kabeláže se stávajlcim stavem ks 0,00 63 090,90 63 090,90 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
100 R položka Demontáúzpěmá montáMokálnl přelo2en[ resp. vyřešení Koki nové kabeláže se ks 0,00 96 440,00 96 440,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

stávajlclm stavem
101 R poloZka Odladěnl uZNatelského SW ASDŔ-O ks 0,00 168 360,00 168 360,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
102 R poloZka Adresace, nastavení a SW konfigurace systému wago ks 0,00 95 310,00 95 310,00 Cena dodavatele +13% Koordlnačnl činnost
103 R položka lndMduálnl a komplemf zkoušky kpl 0,00 169 080,00 169 080,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
104 R položka Stavební pHpomoce kpl 0,00 70 727,28 70 727,28 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
105 R poloZka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 0,00 1 007 404,80 1 007 404,80 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
106 R položka Rozváděč - "PLC" do tunelu ks 0,00 850 448,00 850 448,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
107 R poloZka Zaregulovánl systému osvětlenl kpl 0,00 143 600,00 143 600,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
108 R poloZka kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M vč.ukončenf m 0,00 43 527,10 43 527,10 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
109 R položka kabel "V' j 24jQ,S Cu-P(750)90-M stíněný pancířem vč.ukončenl m 0,00 217 453,60 217 453,60 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
110 R položka kabel "R" O 392,5 Cu-M vč.ukončenl m 0,00 83 182,50 83 182,50 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
111 R poloZka kabel °'R" j 3X16 Cu-M vč.ukončení m 0,00 145 580,00 145 580,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
112 R poloZka Uztvatelský sw asdř-o pro podružnou ŕldfcl stanici- Hzenl osvětlenl ve skříni ks 0,00 92 947,50 92 947,50 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

PLC1 a PLC2
113 R položka Opakovatelná bleskojistka ks 0,00 22 876,36 22 876,36 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
114 R položka MUV kpl 0,00 110 181,80 110 181,80 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
115 R položka Provedenl prohlldky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobj|ostj - kpl 0,00 20 000,00 20 000,00 Cena dodayatele +13% koordinační činnost

navýšeni o LŘS
116 SO 01-01 ProupoZární obklad deskami s odolnost[ 180 minut m2 0,00 335 706,58 335 706,58 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

5/18 SO 02-01



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část:
Objekt:
jKSO:

Modernizace osvětlení tunelů NM4ZE
Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
SO 02-02 - Osvětleni (JP-FL)

OPP a.s.

Množství Množství Cena celkemMnoZství jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

19 918 325,50 26 743 312,58 6 824 987,08

1 oa-02-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový. vc instalace kus 297 011,70 297 011,70 0,00 vz. výkresová část č.012
2 oa-02-002 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 156 199.10 0,00 -156 199,10 viz. výkresová část č.013
3 oa-02-003 Rozváděč RS05 - skřlňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 305 346,50 305 346,50 0,00 viz. výkresová část č.014
4 oa-O2-004 Rozváděč RU05 - skl'lňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 185 076,10 0,00 -185 076,10 výkresová část č.015
5 oa-O2-005 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 47 234,10 47 234,10 0,00 viz. výkresová část č.016
6 oa-02-006 Rozváděč RS05.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 47 234,10 47 234,10 0,00 viz. výkresová část č.018
7 oa-02-007 Dozbrojení rozvaděčů - včetně dozbrojenÍ/úpravy/předrátovánl rozvaděče, kus 53 776,80 53 776,80 0,00 viz. výkresová část č.011

komplet
8 oa-02-008 Provizorní rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, tň pole, vc kus 265 488,80 265 488,80 0,00 dle stávajlch vývodů stávajlclho rozvaděče RS04, víz. výkresová část č.004

instalace
9 oa-02-009 Provizorní rozváděč RN04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, jedno pole, vC kus 92 912,80 92 912,80 0,00 dle stávajích vývodů stávajícího rozvaděče RN04, viz. výkresová část č.004

instalace
10 oa-02-067 Provizorní rozváděč RN02 - Instalace a přepojení kabelů stávajlclho rušeného kpl 154 082,30 154 082,30 0,00 dle stávajích vývodů stávajícího rozvaděče RN02, viz. výkresová část č.001

rozvaděče RN04 (rušený v úseku FI--ZE) a přepojeni stávajících kabelů
osvětlení tunelového úseku z RN02, případné úpravy. pi'edrátovánl

11 oa-02-010 Práce na stávajlcfm zařlzenl kpl 63 001,60 63 001,60 . 0,00 demontáž stávajlclch tunelových vývodů ze stávajlcfch rozváděčů i provDornlch, přeznačení provizorních rozvaděčů, zapojení v
pultu PM na stávající svorky-dohledání, přepojeni stávajících rozváděčů

CELKEM SO/PS:
1 Rozv:áděče

U J U

12 oa-O2-011 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 366 300,00 366 300,00 0,00 atypické závěsy pro svltidla, atypické řešení konstrukcí s ohledem na koordinaci se stávajlcími rozvody
13 oa-02-012 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 132 208,50 132 208,50 0,00 konstrukce, závěsy pro instalační krabice

přístroje do 5 kg
14 oa-02-013 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 173 318,90 173 318,90 0,00 konstrukce, závěsy pro svítidla
15 oa-02-014 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 5 661,80 5 661,80 0,00 konstrukce pro nástěnný rozváděč

přístroje do 50 kg
16 oa-02-015 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 24 489,60 24 489,60 0,00 konstrukce pro skříňový rozváděč

přistroje do 100 kg

!7 ňcalnvá kcbnqtrukce rjrcj uchvcenf svÍtidel. orvků elektro atd..

V W

17 oa-02-016 Kabelový Zebřlk šíře 600mm, včetně příslušenství - spojky, rohové profily m 3 723 255,00 3 723 255,00 0,00 Kabelová trasa v trat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných viz.výkres
vnitřní a vnějšl atd. - komplet - prov.pro metro + uchycení kabelů pomocí 003. PoloZka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalčzované dle předpisů pro metro včetně kotvlclho
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce materiálu, izolačních podložek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačnlch hmoždinek.

18 oa-02-017 Kabelový žebřík šiře 400mm + protipoZárnl přepážka v celé délce, včetně m 1 488 095,00 1 488 095,00 0,00 Kabelová trasa vtrat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných viz.výkres
přlslušensNl - spojky, rohové profily vnitřní a vnějsi atd. - komplet - prov.pro 003, 007, 009. PoloZka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalizované dle předpisů pro metro včetně
metro " uchycení kabelů pomocítřmenových příchytek vícenásobných koNlciho materiálu, izolačních podložek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí lzolačnich hmoždinek.
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této poloZce

19 oa-02-068 Kabelový Zebřlk šIře 200mm + protipoZárnl přepážka v celé délce, včetně m 37 990,00 37 990,00 0,00
příslušenství - spojky. rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro " uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vlcenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

20 oa-02-018 Kabelová C-lišta včetně kotvlclho materiálu, izolačních podložek atd., m 71 275,00 71 275,00 0,00 Pro samostatné vedení kabelů nouzové a normálnlho osvětleni, kabelové trasy v jednotlivých m lstnostech viz. výkresová část
provedení. P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přfsiušenstvl - prov. pro PO.
metro Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž instalační lišty metalizované dle předpisů pro metro včetně kotviclho materiálu,

izolačních podložek atd, uskladněnl, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačních hmoždinek, Položka obsahuje také

kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů.
21 oa-O2-019 Vedení s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedení pro m 274 968,00 274 968,00 0,00 kabelové vedeni normálního a nouzového osvětlení viz. výkres po

metro
22 oa-02-020 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 57 629,00 57 629,00 0,00 pro kolize se stávajfcl trasou - nouze, slaboproud, atd.

pro metro
23 oa-02-021 ProtipoZárnl přepážka m 170 639,50 170 639,50 0,00 protipoZárnl odděleni stávajících i nových kabelových tras
24 oa-O2-022 Dvojháček do tunelu kus 219 213,00 219 213,00 0,00 viz. výkresová část č.003
25 oa-02-023 Násuvné vloZký délký 200mm kus 69 336,00 69 336,00 0,00 vC. připáskovánl k dvo háčku, viz. výkresová část č.003

7 Kmhalnvá knn<trnkem

6/18 SO 02-02



MnoZstvl MnoZství Cena celkemMnoZstvl jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód poloZky Popis mj dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdíl (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

26 oa-02-0231 Násuvné vložky délký 400mm kus 75 297,00 75 297.00 0,00 vC. připáskováni k dvo háčku. viz. výkresová část č.003
27 oa-02-024 Bernard svorka kus 101 707,00 147 763,00 46 056,00 viz. výkresová část č.003-018 - propojení stínění kabelů
28 oa-02-069 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 23 892,00 23 892,00 0,00 viz. výkresová část č.004, 009
29 oa-02-070 Ůprava/navrtání stávajících kabelových kostrukc[řšavW' v tunelových úsecích kpl 427 204,80 427 204,80 0,00 viz. výkresová část č.003 - položka pro případnou úpravu kabelových konstrukcW'šavll" v tunelových úsecích při sRuaci, kdy pro

uchycení roštu nebude možné využít stávaj[c1 otvor na "šavlí'

30 oa-02-025 kabel "V' J 392,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 2 312,50 2 312,50 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
31 oa-02-026 kabel "V' j 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 33 858,00 33 858,00 0,00 dle jednotlřvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
32 oa-02-028 kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 19 195,00 19 195,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
33 oa-02-029 kabel "V' j 3x10 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 1 081 882,00 1 081 882,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
34 oa-O2-030 kabel "V' j 3X35 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 99 760,00 99 760,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
35 oa-02-035 kabel "V' j 3x70 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 353 502,50 353 502,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové čásů, včetně prořezů, atd.
36 oa-02-036 kabel "V' J 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenf m 381 446,00 381 446,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části včetně prořezů, atd.
37 oa-02-037 kabel "V' j 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenf m 373 376,00 373 376,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
38 743354 kabel "R" j 5x35 cu-m stíněný vč.ukončenl m 394 342,00 394 342,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
39 743353 kabel "R" j 5x25 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 273 988,00 273 988,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně proľezú, atd.
40 743351 kabel "R" j 5x10 cu-m stíněný vč.ukončenl m 604 047,00 604 047,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
41 743350 kabel "R" j 5x6 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 476 520,00 476 520,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
42 oa-02-038 kabel "R" j 4925 CU-M vč.ukončenl m 75 840,00 75 840,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové čásu, včetně prořezů, atd.
43 oa-02-039 kabel "R" J 4:x25 cu-m stíněný vč.ukončenl m 278 823,50 278 823,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
44 oa-02-040 kabel '°R" j 392,5 CU-M vč.ukončení m 48 849,00 48 849,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové čásů, včetně prořezů, kabely k vyplnačum, atd.
45 oa-02-041 kabel "R" j 3x4 Cu-M vč.ukončenl m 2 570,00 2 570,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
46 743017 kabel "R" j 3X1,5 CU-M vč.ukončení m 20 670,00 20 670,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
47 oa-02-042 kabel "R'° O 3X1,5 Cu-M vč.ukončenl m 7 800,00 7 800,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vyplnačům, atd.
48 oa-O2-043 Vodič pro ochranné pospojováni dle Csn iec 332/3A včetne svorek 1-CHAH- m 45 300,00 61 608.00 16 308,00 ochranné pospojenl, napojení na uzemnění, včetně prořezů, atd.

R 6mm2
49 oa-02-044 Vodič pro ochranné pospojování dle Csn iec 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 24 302,00 24 302,00 0,00 ochranné pospojení, napojení na uzemnění, propojení pláště, včetně prořezů, atd.

R 4mm2

4 Kabely

50 748114 LIN -LED svItidlo nouzové osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 43 522,40 43 522,40 0,00 počet svlt|de| viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC a DC 230V), stmlvatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svItidlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

51 748116 L3 - LED svítidlo normá|ní osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 676 795,70 676 795,70 0,00 počet svÍtidel viz. příloha Č.003
předľadník HF (AC a dc 230v), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

52 748120 L5 - LED svítidlo normální osvětlenl 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 65 816,40 65 816,40 0,00 počet svítidel viz. příloha č.003, 004, 009
předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 3970lm, lP65, vC. recyklačních poplatků
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

53 748121 L6 - LED svítidlo normální osvětlení 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 52 252,80 52 252,80 0,00 počet svítidel viz. příloha č.003, 009
předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 6183lm, lP65, vC. recyklačních poplatků
za svltWlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

54 748117 L3N - LED svftňlo nouzové osvětlenl 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 634 162,90 0,00 -634 162,90 počet svítidel př[bha Č.003, 009
předřádnik HF (AC a dc 230v), zdroj 1817Im, lP65, vC. recyklačnlch poplatků
za svltldlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

55 748117-1 L3N - LED svftidlo nouzové osvětjenl 15,84W, Ix LED modul, lx elektronický kus 30 092,00 746 281,60 716 189,60 počet svfúdel víz. přlloha Č.003, 004, 009
pfedkdnfk HF (AC a DC 230V), stmlvatelný elektronický předŕadnfk s
protokolem DALI DIM, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačnlch poplatků za svftidlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

6 Hromosvod a uzemnění
56 oa-02-050 Zemnicí pásek FeZn 30x4mm m 115 900,00 115 900,00 0,00 ochranné pospojení, napojení na uzemněni, napojení roštů, včetně prořezů, atd.

5 SvÍtidla VC. přÍsIušenstvl

57 oa-02-051 lnstalačnl krabice se zachovánlm funkčnl schopnosti vedení pR požáru, kus 222 456,00 419 120,00 196 664,00 lnstalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedení pfi požáru, splňuj[cí funkci kabelového systému, krabice po2árně
splňujlcl funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP odolná dle platné ZP PAVUS, na trasách nouzového osvětlení
PAWS

58 oa-O2-052 |nsta|ační krabice bezhalogenová kus 43 173,00 43 173,00 0,00 insta1ačn[ koncové prvky rozmístěny v modernZovaných prostorách stanice a dle katalogu m lstností

7 Instalační přístroje

7/18 SO 02-02



MnoZsNf Množství Cena celkemMnožství jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

59 oa-02-053 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 2 616,00 2 616,00 0,00 instalačnl koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, viz. v.č. 003, 004, 009

60 oa-02-054 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 880,60 880,60 0,00 instalačnl koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností viz. v.č. 003
61 oa-02-055 Přepínač střídavý č.ř.6 230V/10A na povrch, lP44, komplet kus 2 754,40 2 754,40 0,00 instalačnl koncové prvky rozmístěny v modernZovaných prostorách stanice a dle katalogu místnostl, viz. v.č. 003, 004

62 oa-02-056 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 5 339,60 5 339,60 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu mlstnostÍ, viz. vR. 003, 004, 009

8 Ostatní
63 oa-02-057 Materiál pro protipoZ. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 319 720,00 319 720,00 0,00 oddělenl kabelových tras

64 oa-02-058 plastický tmel pro utěsněnf instalačnlch krabic a svltldel kg 18 558,00 37 116,00 18 558,00 utěsnění instalčnfch krabic v kabelových trasách a svitidel
65 oa-02-059 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 13 057,20 13 057,20 0,00 viz. výkresová část PO
66 oa-O2-060 výchozí revte, revtznl zpráva kpl 48 300,00 72 450,00 24 150,00 kompletní reUe na celé dílo elektroinstalace osvětleni
67 oa-02-061 Průkazy způsobilosti - na všechny fáze zprovozňování kus 211 312,50 211 312,50 0,00 Zprovoznění dilčlch části osvětlení
68 oa-02-062 Kompletní dem ontáZ stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 3 399 233,80 3 399 233,80 0,00 Ekologická likvidace, montáZnl mechanizmy, kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče,

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyplnače, zásuvky, instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyplnače, zásuvky , krabice, svltidla atd.).
krabice, svítidla atd.).

69 oa-02-063 Kabely přepojování vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provlzorních stavů kpl 156 010,20 156 010,20 0,00 Kabely přepojování vývodů ze stávajiclch rozvaděčů, kabely provizorních stavů a případná přeložení kabelové trasy, atd., které
a případné přeložky během výstavby nelze předem předpokládat Mapování a přepojováni stávajlclch vývodů bude předmětem průběžného procesu ve všech fázích

projektování i realizace.
70 oa-02-064 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 12 075,00 12 075,00 0,00 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně nabídnut uZřvateli k použŘl

nabídnut uZivateli k pouZitl
71 749009 Demontáž stávajlclch kabelových korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 30 051,00 30 051,00 0,00 Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajlclch kabelových korýtek. Viz. v.č. 003

zásuvkových skřinl). Obsahují AZBEST
72 oa-O2-065 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtání vysekání drážek, demontáZ a kpl 60 375,00 60 375,00 0,00 průrazy pro kabelovou trasu osvětlení, atd.

opětovná montáž podhledů, uskladnění podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

73 oa-02-066 PoZární ucpávky m2 45 643,50 45 643,50 0,00 utěsnění kabelových tras při průchodu požárním úsekem

" " r"
74 R položka Rozváděč RU04 - skřlňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŔ-O ks 0,00 614 353,60 614 353,60 Cena dodavatele "13% koordinační činnost

75 R položka Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŘ-O ks 0,00 684 529,60 684 529,60 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

76 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně pouzkých kabelů a ks 0,00 1 358 902,10 1 358 902,10 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
ochranných trubek)

77 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 445 055,00 445 055,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

78 R položka kabel 'V' j 392,5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vč.ukončenl m 0,00 439 400,00 439 400,00 Cena dodavatele +13% koordlnační činnost
79 R položka kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)9Q-M pancéřovaný vč.ukončenl m 0,00 777 667,00 777 667,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
80 R položka UZlvatelský SW asdř-o pro podružnou l'ldfcl stanici ve skl'inl RU05 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
81 R položka UZNatelský sw ASDŘ-O pro podružnou Hdlcí stanici ve skříni RU04 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
82 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro lokálnl vzualtzacl na LCD panelu ve skřlnl RU04 ks 0.00 87 750,00 87 750,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

83 R poIoZka Dopracování dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW části ks 0.00 172 500,00 172 500,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
ASDŘ-O_LĚIS)

84 R poloZka Dopracování dokumentace SW části ASDŘ-O (podklady pro realtzaci ks 0,00 69 000,00 69 000,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
uZNatelského SW ASDŘ-O)

85 R poIoZka Dopracování dokumentace SW čáa LŔS ks 0,00 51 200,00 51 200,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
86 R položka Verifikace a pasporttzace kolW nové kabeláže se stáva][c[m stavem ks 0,00 63 090,90 63 090,90 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
87 R položka Demontáúzpětná montáMokálnf pfeloZenl resp. vyfešenl koltzl nové kabeláZe ks 0,00 96 440,00 96 440,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

se stávajlclm stavem
88 R poloZka Odladění uZivatelského SW ASDŘ-O ks 0,00 168 360,00 168 360,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
89 R poloZka Adresace, nastavení a SW konfigurace systému wago ks 0,00 95 310,00 95 310,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
90 R poIoZka lndMduálnl a komplemf zkoušky kpl 0,00 169 080,00 169 080,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
91 R poloZka Stavební přlpomoce kpl 0,00 70 727,28 70 727,28 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
92 R poloZka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 0,00 1 007 404,80 1 007 404,80 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
93 R poloZka Zaregulovánl systému osvětlení kpl 0,00 143 600,00 143 600,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
94 R položka Provedeni prohlldky a zkoušky právnickou osobou. vydání průkazu způsobilosti kpl 0,00 20 000,00 20 000,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost

- navýšeni o LŘS
95 R položka MUV kpl 0,00 110 181,80 110 181,80 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
96 R poloZka Úprava pultu manipulanta(rekonstrukce JP) - Dozbrojeni rozvaděčů - včetně ks 0,00 45 000,00 45 000,00 Cena dodavatele +13% koordinační čInnost

dozbrojenUúpravy/předrátovánl rozvaděče, komplet

9 Nové ooložkv

8/18 SO 02-02



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

část:
objekt:
jKSO:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
SO 02-03 -Osvětlení (FL-ZE)

OPP a.s.

Množství Cena celkem Cena celkem
P.Č. Kód položky Popis MJ MnoZstvl dopracovaná MnoZstvl Jedn.cena Cena celkem dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

24 728 121,30 34 282 352,70 9 554 231,40
V

1 oa-03-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 297 528,80 297 528,80 0,00 viz. výkresová část č.012
2 oa-03-002 Rozváděč RU04 - skhňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 171 930,50 0,00 -171 930,50 vez. výkresová část č.013
3 oa-03-003 Rozváděč RS05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 297 011,70 297 011,70 0,00 věz. výkresová část č.014
4 oa-03-004 Rozváděč RU05 - skŕlňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 163 042,50 0,00 -163 042,50 víz. výkresová část č.015
5 oa-03-005 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 47 234,10 47 234,10 0,00 viz. výkresová část č.016
6 oa-03-006 Rozváděč RS04.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 42 531,50 42 531,50 0,00 viz. výkresová část č.017
7 oa-03-007 Rozváděč RS05.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový. vc instalace kus 45 345,90 45 345,90 0,00 víz. výkresová část č.018
8 oa-03-008 Dozbrojení rozvaděčů - včetně dozbrojenl/úpravy/předrátovánl rozvaděče, kus 101 812,80 101 812,80 0,00 viz. výkresová část č.011

komplet
9 oa-03-009 Provizornl rozváděč RS02 - Nástěnný rozvaděč ocebplechový, tři pole, vC kus 161 430,90 161 430,90 0,00 dle stávajlch vývodů stávajícího rozvaděče RS04, vz. výkresová část č.004

instalace
10 oa-03-010 Práce na stávajícím zařízení kpl 59 295,60 59 295,60 0,00 demontáž stávajících tunelových vývodů ze stávajlcfch rozváděčů, zapojení v pultu PM na stávajícl svorky-dohledánl, přepojeni

stávajících rozváděčů

1
CELKEM SO/PS:
Rozváděče dozbroiení. Úprava

_ · U

11 oa-03-011 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel Kg 366 300,00 366 300,00 0,00 atypické závěsy pro svltidla, atypické řešení konstrukci s ohledem na koordinaci se stávajíclmi rozvody, viz výkresová část
projektu)

12 oa-03-012 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden[ pro metro) pro kus 153 661,20 153 661,20 0,00 konstrukce, závěsy pro instalační krabice
přístroje do 5 kg

13 oa-03-013 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 229 006,20 229 006,20 0,00 konstrukce, závěsy pro svltidla
14 oa-03-014 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden[ pro metro) pro kus 16 985,40 16 985,40 0,00 konstrukce pro nástěnný rozváděč

přístroje do 50 kg
15 oa-03-015 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 24 489,60 24 489,60 0.00 konstrukce pro skříňový rozváděč

přístroje do 100 kg
3 Kabelové konstrukce

16 oa-03-016 Kabelový Zebřlk šíře 600mm, včetně příslušenství - spojky, rohové profily m 4 102 695,00 4 102 695,00 0,00 Kabelová trasa vtrat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocltřmenových příchytek vÍcenásobných viz.výkres
vnhřnl a vnější atd. - komplet- prov.pro metro + uchycení kabelů pomoci 003. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalZované dle předpisů pro metro včetně kotvlclho
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce materiálu, Zolačnlch podložek atd, uskladněnl, dopravu, manipulaci a její montáž s pomoci izolačních hmoZdinek.

17 oa-03-017 Kabelový žebřík šíře 400mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 1 939 402,50 1 939 402,50 0,00 Kabelová trasa vtrat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vícenásobných viz.výkres
přÍslušenstvl - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro 003, 007, 009. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metakované dle předpisů pro metro včetně
metro + uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných kotvlclho materiálu, izolačních podloZek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí Zolačnlch hmoždinek
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

18 oa-03-067 Kabelový žebřík šÍře 200mm + protipoZárnl přepážka v celé délce, včetně m 104 472,50 104 472,50 0,00
pHslušenstvl - spojky, rohové profily vnřtřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

19 oa-03-018 Kabelová C-Išla včetně kotvícího materiálu, izolačních podložek atd., m 222 378,00 222 378,00 0,00 Pro samostatné vedení kabelů nouzové a normálního osvětlení, kabelové trasy v jednotlivých místnostech viz. výkresová část
provedení P(750)90-M, včetně uchycení a veškerého přislušenstvi - prov. pro PO.
metro Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž instalační lišty metalizované dle předpisů pro metro včetně kotvlclho materiálu,

izolačních podložek atd, uskladněnl, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí Ŕolačních hmoždinek. PoloZka obsahuje také
kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů.

Parametry nejhůře jako referenční výrobek např.: OBO Bettermann řady 2068
20 oa-03-019 Vedení s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedeni pro m 452 250,00 452 250,00 0,00 kabelové vedení normálnlho a nouzového osvětlení viz. výkres PO

metro
21 oa-03-020 Trubka (pancéřová chránička) VC. protahovac[h0 drátu, prům. do 40 mm - prov. m 68 107,00 68 107,00 0,00 pro kolize se stávající trasou - nouze, slaboproud, atd.

pro metro
22 oa-03-021 ProtipoZárnl přepážka m 135 160,00 135160,00 0,00 protipožární oddělenl stávajÍcIch kabelových tras
23 oa-03-022 Dvojháček do tunelu kus 258 925,50 258 925,50 0,00 viz. výkresová část č.003
24 oa-03-023 Násuvné vložky délký 200mm kus 213 144,00 213 144,00 0,00 vC. připáskováni k dvo háčku, viz. výkresová část č.003
25 oa-03-0231 Násuvné vloZký délký 400mm kus 36 988,00 380 448,00 343 460,00 vc. pnpáskovánl k dvo háčku, viz. výkresová část č.003
26 oa-03-024 Bernard svorka kus 105 545,00 132 411,00 26 866,00 viz. výkresová část č.003-018 - propojení stlněnl kabelů
27 oa-03-068 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 21 720,00 21 720,00 0,00 viz. výkresová část č.004, 009

2 Ocelová konstrukce Dřo uchvcení svÍtidel. orvků elektro atd..

9/18 SO 02-03



MnoZstvl Cena celkemMnožství Množství jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DPS DPS rozdíl [Kč] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 B

28 oa-03-069 Ůprava/navrtánl stávajících kabelových kostrukclr'šav|r' v tunelových úsecích kpl 427 204,80 427 204,80 0,00 víz. výkresová část č.003 - položka pro případnou úpravu kabelových konstrukcĹŕ'šav1[" v tunelových úsecích při situaci, kdy pro
uchyceni roštu nebude možné využit stávajícl otvor na "šavlí'

29 oa-03-070 DrZák kabelových konstrukcí, tlouška objímky min. 4 mm, materiál ks 111 878,00 111 878,00 0,00 viz. výkresová část č.009 - držák stávajlclch kabelových konstrukci v kabelovém prostoru (m.č. 127, 127.1, 127.2)
pozinkovaná ocel (2x upevňovací úhelnlky, rozpěrka, 2x izolačnl podložka, 2x
ZoIačnl kroužek, 2x kotva do betonu). komplet

4 Kabely
30 oa-03-025 kabel "V' j 392,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 11 100,00 11100,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům. atd.
31 oa-03-026 kabel °'V' J 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 34 694,00 34 694,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
32 oa-03-027 kabel 7ŕ' O 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 1 254,00 17 974,00 16 720,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
33 oa-03-028 kabel "V' j 12X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 11 342,50 11 342,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
34 oa-03-029 kabel "V' j 3X16 Cu-P(750)90-M vč.ukončení m 1 824 423,00 1 824 423,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
35 oa-03-030 kabel "V' j 3x95 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 455 598,00 455 598,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
36 oa-03-036 kabel "V' J 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 150 884,50 150 884,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
37 oa-03-037 kabel "V' j 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 388 350,00 388 350,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
38 oa-03-038 kabel "V' j 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 466 720,00 466 720,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
39 743355 kabel "R" j 5x50 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 881 370,00 881 370,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
40 743354 kabel "R" j 5x35 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 469 131,00 469 131,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
41 743352 kabel "R" j 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 102 127,50 102 127,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
42 743351 kabel "R" j 5x10 cu-m stíněný vč.ukončenl m 936 672,00 936 672,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
43 743349 kabel "R" j 5x4 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 167 217,00 167 217,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
44 oa-O3-039 kabel "R" j 4X25 Cu-M vč.ukončenl m 75 840,00 75 840,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
45 oa-03-040 kabel "R" j 4935 cu-m stíněný vč.ukončení m 328 575,00 328 575,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
46 oa-03-041 kabel "R" J 392,5 Cu-M vč.ukončeni m 142 262,00 142 262,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vyplnačům, atd.
47 743017 kabel "R" j 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 24 180,00 24 180,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
48 oa-03-042 kabel °'R°' O 3X1,5 Cu-M vč.ukončení m 25 350,00 25 350,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
49 oa-O3-043 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 45 300,00 61 608,00 16 308,00 ochranné pospojenl, napojeni na uzemněni, včetně prořezů, atd.

R 6mm2
50 oa-03-044 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 46 090,00 46 090,00 0,00 ochranné pospojení, napojení na uzemnění, propojení pláště, včetně prořezů, atd.

R 4mm2
5 Svítidla VC. příslušenství

51 748114 LIN -LED svltidlo nouzové osvětlenl 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 114 246,30 114 246,30 0,00 počet svítidel viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC a DC 230V). stmlvatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI DIM, zdroj 950lm, IP65, vC. recyklačnfch poplatků za svítidlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

52 748116 L3 - LED svítidlo normální osvětlení 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 868 643,30 868 643,30 0,00 počet svítidel viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 1817Im, ip65, vC. recyklačních poplatků
za svltidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

53 748120 L5 - LED svltWlo normální osvětlení 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 109 694,00 109 694,00 0,00 počet svítidel viz. příloha Č.003, 004, 009
předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 3970lm, lP65, vC. recyklačních poplatků
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

54 748121 L6 - LED svítidlo normální osvětlení 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 143 695,20 143 695,20 0,00 počet svÍtidel viz. příloha Č.003, 009
předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 6183Im, ip65, VC. recyklačnlch poplatků
za svĹtdlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

55 748117 L3N - LED svltldlo nouzové osvétlenl 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 719 428,50 0,00 -719 428,50 počet svltidel viz. pŕlloha Č.003
předřadník HF (AC a DC 230v). zdroj 1817lm, ip65, vC. recyklačnlch poplatků
za svltldlo a světelné zdroje, komplet provedení pro metro

56 748117-1 L3N - LED svítidlo nouzové osvětlenf 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 30 092,00 842 576,00 812 484,00 počet svltidel viz. příloha Č.004, 009
předkdnfk HF (AC a DC 230V), stmlvatelný elektronický předkdnlk s
protokolem DAU dim, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačnlch poplatků za svftidlo
a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

6
57 oa-03-050

7

Hromosvod a uzemnění
Zemnicí pásek FeZn 30x4mm
Instalační přístroje

m 115 900,00 115 900,00 0,00 ochranné pospojenl, napojeni na uzemnění, napojení roštů, včetně prořezů, atd.

58 oa-03-051 lnstalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při požáru, kus 270 816,00 270 816,00 0,00 lnstalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při požáru, splňujÍcÍ funkci kabelového systému, krabice poZárně
splňující funkci kabelového systému. krabice požárně odolná dle platné ZP odolná dle platné ZP PAVUS, na trasách nouzového osvětlení
PAVUS

59 oa-03-052 lnstalačnl krabice bezhalogenová kus 48 087,00 98 280,00 50 193,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti

10/18 SO 02-03



MnoZstvl Cena celkem
P.Č. Kód poloZky Popis MJ Množství dopracovaná Množstvl jedn.cena Cena celkem Cena celkem

DPS DPS rozdíl [KČ] DPS dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace(KČ) 'ozdll (KČ)
1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

60 oa-03-053 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 4 578,00 4 578.00 0.00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu mlstnostl, viz. v.č. 003, 004, 009

61 oa-03-054 Přeplnač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 3 522,40 3 522,40 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, víz. v.č. 003
62 oa-03-055 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 8 263,20 8 263,20 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu mfstnostf, «z. v.č. 003, 004

63 oa-03-056 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 7 246.60 7 246,60 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu m lstností, viz. v.č. 003, 004, 009

8 Ostatní
64 oa-03-057 Materiál pro protipoZ. odděl. kabelů (schváľ. pro metro) např. Cemvin atd. m2 303 734,00 303 734,00 0,00 oddělení kabelových tras

65 oa-03-058 plastický tmel pro utěsněnl instalačnlch krabic a svítidel kg 18 558,00 37116,00 18 558,00 utěsnění instalčnfch krabic v kabelových trasách a sv1Hdel
66 oa-03-059 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 14 508,00 14 508,00 0,00 viz. výkresová část PO
67 oa-O3-060 výchozí revize, reviznf zpráva kpl 48 300,00 72 450,00 24 150,00 kompletnl revize na celé dllo elektroinstalace osvětlení
68 oa-03-061 Provedení prohlldky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosti kus 211 312,50 211 312,50 0,00 Zprovozněnl dilčlch části osvětlení. Položka obsahuje poplatek za vydání průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební

objekt) Drážním úřadem včetně prohlídky a obstarání. PoloZka také obsahuje náklady na prohlídku a zkoušku zařízení
právnickou osobou, včetně vyhotoveni protokolu.

69 oa-03-062 Kompletnl demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 4 412 312,60 4 412 312,60 0,00 Ekologická likvidace, montáZni mechanZmy, kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče,
instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyp[nače. zásuvky, instalačnl kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypínače, zásuvky , krabice, svítidla atd.).
krabice, svítidla atd.).

70 oa-03-063 Kabely přepojování vývodů ze stávajlclch rozvaděčů, kabely provizorních stavů kpl 156 010,20 156 010,20 0,00 Kabely přepojováni vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provizorních stavů a případná přeloZenl kabelové trasy, atd., které
a případné přeložky během výstavby nelze předem předpokládat. Mapování a přepojování stávajících vývodů bude předmětem průběžného procesu ve všech fázích

projektování i realizace.
71 oa-03-064 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 12 075,00 12 075,00 0,00 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně nabídnut uZivateli k pouZřtf

nabídnut uživateli k použňi
72 749009 Demontáž stávajících kabelových korýtek vtrat'ových tunelech (pod kabely kg 30 051,00 30 051,00 0,00 Položka obsahuje demontáZ, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících kabelových korýtek. vl v.č. 003

zásuvkových skřinl). obsahují AZBEST l!!
73 oa-03-065 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 60 375,00 60 375,00 0,00 průrazy pro kabelovou trasu osvětlenl, atd.

opětovná montáž podhledů, uskladněni podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

74 oa-03-066 PoZárni ucpávky m2 50 715,00 50 715,00 0,00 utěsněnl kabelových tras při průchodu požárním úsekem

9
75 R poloZka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŔ-O ks 0,00 1 054 632,00 1 054 632,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost

76 R polo2ka Rozváděč RU05 - skŕlňový rozvaděč oceloplechový, vc Instalace + ASDŔ-O ks 0,00 945 344,00 945 344,00 Cena dodavatele +13% koordinačnf činnost

77 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použttých kabelů a ks 0,00 2 048 525,12 2 048 525,12 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
ochranných trubek)

78 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 824 980,00 824 980,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
vč.ukončenl

79 R poloZka kabel 'V' j 392,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 219 700,00 219 700,00 Cena dodavatele "13% koordinační čInnost
vč.ukončenl

80 R poloZka kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 499 687,50 499 687,50 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

81 R položka kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stlněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 372 766,00 372 766,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
vč.ukončenf

82 R položka kabel "V' optický 8xsm 9/125 m 0,00 476 973,90 476 973,90 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
83 R poloZka UZlvatelský SW ASDŘ-O pro podružnou řidlcl stanici ve skříni RU05 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
84 R poloZka Uživatelský SW ASDŔ-O pro podruZnou Hdicl stanici ve skřlni RU04 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordinační čInnost
85 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŘ-O (podklady pro realtzaci HW části ks 0,00 172 500,00 172 500,00 Cena dodavatele +13% koordlnačni činnost

ASDŔ-O_LŘS)
86 R poloZka Dopracovánl dokumentace SW části ASDŘ-O (podklady pro realtzacl ks 0,00 69 000,00 69 000,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

uZŕvatelského SW ASDŔ-O)
87 R položka Dopracovánl dokumentace SW části LŘS ks 0,00 51 200,00 51 200,00 Cena dodavatele +13% koordinační čInnost
88 R poloZka VerWkace a pasportizace kolizf nové kabeláže se stávajlclm stavem ks 0,00 63 090,90 63 090,90 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
89 R položka Demontážhpětná montáZ/1okálnf přeloZenl resp. vyřešeni kolizl nové kabeláže ks 0,00 96 440,00 96 440,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

se stávajlclm stavem
90 R položka Odladění uživatelského SW ASDŘ-O ks 0,00 168 360,00 168 360,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnf činnost
91 R poloZka Adresace, nastaveni a SW konňgurace systému wago ks 0,00 95 310,00 95 310,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
92 R poloZka Individuálni a kompleml zkoušky kpl 0,00 169 080,00 169 080,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
93 R poloZka Stavební pHpomoce kpl 0,00 70 727,28 70 727,28 Cena dodavatele +13% koordlnační činnost
94 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 0,00 503 702,40 503 702,40 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
95 R poloZka Rozváděč - '°PLC" do tunelu ks 0,00 850 448,00 850 448,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

Nové položky

11/18 SO 02-03



Množství MnoZstvl Cena celkemMnožství Jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář. odkaz na část dokumentace
DPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

96 R položka Zaregulovánl systému o$věúen1 kpl 0,00 143 600,00 143 600,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
97 R poloZka Provedení prohlldky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu zpUsobúo© kpl 0,00 20 000,00 20 000,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

- navýšení o LŘS
98 R poloZka MUV kpl 0,00 110 181,80 110 181,80 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
99 R poloZka UzNatelský sw asdř-o pro podružnou f[d[c1 stanici- ř[zen1 osvětlení ve skříni ks 0,00 92 947,50 92 947,50 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost

PLC1 a PLC2
100 R poIoZka UzNatelský sw asdř-o pro lokálni vzuaHzaci na LCD panelu ve skřlni RU05 ks 0,00 87 750,00 87 750,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost

12/18 SO 02-03



SOUPIS
Stavba:

část:
Objekt:
jKSO:

PRACÍ
Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
spojka A/C
SO 02-04 - Osvětlení (spojka a/c)

OPP a.s.

MnoZstvl Cena celkemMnoZstvf MnožsNl Jedn.cena Cena celkem Cena celkem . .P.Č. Kód poloZky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

22 896 124,50 28 801 278,25 5 905 153,75

1 oa-04-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 382 295,50 382 295,50 0,00 viz. výkresová část č.011
2 oaA4-002 Rozváděč RU04 - skhňový rozvaděč oceloplechový. vC instalace kus 207 939,50 0,00 -207 939,50 viz. výkresová část č.012
3 oa-04-003 Rozváděč RS02 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 195 347,10 195 347,10 0,00 viz. výkresová část č.010
4 oa-04-004 Rozváděč RS04.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 47 234,10 47 234,10 0,00 viz. výkresová část č.013
5 oa-04-005 Rozváděč RS04.3 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 73 092,20 73 092,20 0,00 víz. výkresová část č.014
6 oa-04-006 Rozváděč RU04.3 - skříňový rozvaděč oceloplechový s protipoZárnl odolnostf kus 379 721,60 379 721,60 0,00 viz. výkresová část č.015

El 90 DPI (požárně odolná skříň), vC instalace
7 oa-04-007 Dozbrojení rozvaděčů - včetně dozbrojenl/úpravy/předrátovánl rozvaděče, kus 184 149,90 184 149,90 0,00 dozbrojeni/úpravy/předrátovánl rozvaděče, úprava vazby RS02-RN02, komplet

úprava vazby RS02-RN02, komplet
8 oa-04-008 Práce na stávajlclm zařízenl kpl 56 331,20 56 331,20 0,00 demontáž stávajfcfch tunelových vývodů ze stávajíclch rozváděčů, zapojeni v pultech PM (MUA, nm) na stávajfcf svorky-

dohledánl, přepojení stávajlclch rozváděčů, přepojenf/napojeni ovládacího kabelu NM-MUA v RS05 (MUA)

CELKEM SOPS:
1 Rozváděče dozbrojeni, Úprava

.9 oa-04-009 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 366 300,00 366 300,00 0,00 atypické závěsy pro svltidla, atypické řešeni konstrukci s ohledem na koordinaci se stávajícími rozvody, viz výkresová část
projektu)

10 oa-04-010 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná oce1(provedení pro metro) pro kus 102 274,50 102 274,50 0,00 konstrukce, závěsy pro instalační krabice
přístroje do 5 kg

11 oa-04-011 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 178 950,20 178 950,20 0,00 konstrukce, závěsy pro svítidla
12 oa-04-012 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 5 661,80 5 661,80 0,00 konstrukce pro nástěnný rozváděč

přístroje do 50 kg
13 oa-04-013 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 18 367,20 18 367,20 0,00 konstrukce pro skříňový rozváděč

přístroje do 100 kg

2 Ocelová konstrukce pro uchycení svítidel, prvků elektro atd..

3 Kabelové konstrukce
14 oa-04-014 Kabelový žebřík šiře 600mm, včetně příslušenství - spojky, rohové profily m 2 252 925,00 2 252 925,00 0,00 Kabelová trasa v trat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomoci třmenových příchytek vícenásobných vz.výkres

vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro + uchycení kabelů pomocí 003. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalizované dle předpisů pro metro včetně kotvícfho
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce materiálu. izolačních podloZek atd, uskladněni, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí ťolačnlch hmoždinek

15 oa-04-015 Kabelový žebřík šiře 400mm + protipožáml přepážka v celé délce, včetně m 1 170 960,00 1 170 960,00 0,00 Kabelová trasa v trat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomoci třmenových příchytek vÍcenásobných včz.výkres
přÍslušenství - spojky, rohové profily vnitřní a vnějsi atd. - komplet - prov.pro 003, 007, 009. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalizované dle předpisů pro metro včetně
metro + uchycení kabelů pomoci třmenových příchytek vÍcenásobných kotvícího materiálu, Zolačnlch podloZek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačních hmoždinek.
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

16 oa-04-0151 Kabelový žebřík šíře 200mm " protipožárnl přepážka v celé délce, včetně m 66 482,50 66 482,50 0,00 Kabelová trasa v trat'ovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných viz.výkres
příslušensM - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro 003. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalizované dle předpisů pro metro včetně kotvlclho
metro + uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných materiálu, izolačních podložek atd, uskladněnl, dopravu, manipulaci a její montáž s pomoci izolačních hmoždinek
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

17 oa-04-016 Kabelová C-lišta včetně kotvlcího materiálu, izolačnfch podložek atd., m 131 146,00 131 146,00 0,00 Pro samostatné vedeni kabelů nouzové a normálního osvětlení, kabelové trasy v jednotlivých místnostech viz. výkresová část
provedeni P(750)90-M, včetně uchycení a veškerého přislušensNl - prov. pro PO.
metro PoloZka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž instalační lišty metalizované dle předpisů pro metro včetně kotvlcfho materiálu,

izolačních podložek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomoci Zolačních hmoždinek. Položka obsahuje také
kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů.
Parametry nejhůře jako referenční výrobek např.: OBO Bettermann řady 2068

18 oa-04-017 Vedení s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedení pro kus 340 092,00 340 092,00 0,00 kabelové vedení normálnlho a nouzového osvětlení viz. výkres PO
metro

19 oa-04-018 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovaclho drátu, prům. do 40 mm - prov. m 57 629,00 57 629,00 0,00 pro kolize se stávající trasou - nouze, slaboproud, atd.
pro metro

20 oa-04-019 Protipožární přepážka m 165 571,00 165 571,00 0,00 protipožární oddělení stávajÍcÍch i nových kabelových tras
21 oa-04-020 Dvojháček do tunelu kus 479 727,00 479 727,00 0,00 viz. výkresová část č.003
22 oa-04-021 Násuvné vložký délký 200mm kus 244 816,00 244 816,00 0,00 vC. připáskován[ k dvojháčku, viz. výkresová část č.003
23 oaA4A211 Násuvné vloZký délkY 400mm kus 161162,00 531 042,00 369 880,00 vC. pňpáskovánf k dvo háčku. výkresová část č.003
24 oa-04-022 Bernard svorka kus 79 830,40 100 939,40 21 109,00 viz. výkresová část č.003-015 - propojení stlněnf kabelů
25 oa-04-065 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 8 688,00 8 688,00 0,00 viz. výkresová část č.004
26 oa-04-066 Úprava/navrtánl stávajlclch kabelových kostrukcl/'šavl[" v tunelových úsecích kpl 427 204,80 427 204,80 0,00 viz. výkresová část č.003 - poloZka pro připadnou úpravu kabelových konstrukcW'šavlŕ' v tunelových úsecích při sItuaci, kdy pro

uchyceni roštu nebude možné vyuZlt stávající otvor na "šavli"

27 oa-04-023 kabel "V' j 3X2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 11 562,50 11 562,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
28 oa-04-024 kabel "V' j 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 30 096,00 30 096,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
29 oa-04-025 kabel "V' O 3r1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 3 762,00 15 466,00 11 704,00 dle jednodlvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.

4 Kabelv

13/18 SO 02-04



Množství Cena celkemMnoZstvl MnoZstvl jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentár, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdil [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

30 oa-04-026 kabel "V' j 4X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 4 099,50 4 099,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
31 oa-04-027 kabel "V' j 3X4 Cu-P(750)90-M vč.ukončení m 14 587,50 14 587.50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
32 oa-04-028 kabel "V" j 3X95 Cu-P(750)90-M vč.ukončent m 236 376,00 0,00 -236 376,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vyplnačúm, atd.
33 oa-04-029 kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 14 832,50 162 285,00 147 452,50 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezu, atd.
34 oa-04-030 kabel "V' j 3x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 56 808,00 59 964,00 3 156,00 dle jednotltvých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
35 0*04-031 kabel "V' j 3x6 Cu-P 750 90-M stlněný vč.ukončenl m 145 457,00 200 817,50 55 360.50 dle ednotltvý"h vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
36 oa-O4-032 kabel "V' j 3935Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenf m 2 370 877,50 109 305,00 -2 261 572,50 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
37 oa-04-037 kabel"V' j 3x95 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 975 447,00 975 447,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
38 oa-04-038 kabel "V' j 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 245 028,00 245 028,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
39 oa-04-0381 kabel "V' j 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenf m 138 080,00 183 646,40 45 566,40 dle ednotlivý'h vývodu v rozvaděčfch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
40 743357 kabeĹ"R" J 5X95 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 1 333 411,50 1 333 411,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
41 743354 kabel "R" j 5x35 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 452 133,50 452 133,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
42 743352 kabel "R" J 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 913 140,00 913 140,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
43 743350 kabel "R" j 5x6 Cu-M stíněný vč.ukončení m 133 209,00 133 209,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
44 oa-04-039 kabeI"R" j 4X50 Cu-M vč.ukončenl m 158 907,00 317 814,00 158 907,00 die jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezu. atd.
45 oa-04-040 kabel "R" j 4X120 Cu-M vč.ukončenl m 365 736,00 0,00 -365 736,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkre3ové části, včetně prořezů, atd.
46 743320 kabel "R" j 3x6 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 55 165,50 55 165,50 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezu, atd.
47 743019 kabel "R" j 3x4 Cu-M vč.ukončenl m 35 980,00 35 980,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčlch a výkresové části, včetně prořezů, atd.
48 743018 kabel "R" J 3X2,5 Cu-M vč.ukončenl m 32 566,00 32 566,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezu, atd.
49 743017 kabel "R" j 3x1,5 Cu-M vč.ukončeni m 21 840,00 21 840,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
50 743017-1 kabel "R" O 3X1,5 Cu-M vč.ukončení m 28 860,00 28 860,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
51 oa-04-041 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 45 300,00 63 420,00 18 120,00 ochranné pospojenl, napojeni na uzemněni, včetně prořezu, atd.

R 6mm2
52 oa-O4-042 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 33213A včetně svorek 1-CHAH- m 37 710,00 54 470,00 16 760,00 ochranné pospojenl, napojeni na uzemněni, propojení pláště, včetně prořezů, atd.

R 4mm2
~VVV404^4 Y6

53 748114 LIN -LED svítidlo nouzové osvětlení 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 21 761,20 21 761,20 0,00 počet svItidel viz. příloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a DC 220V), stmlvatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svítidlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

54 748116 L3 - LED svítidlo normálnl osvětlení 15,84W, Ix LED modul, Ix elektronický kus 719 428,50 639 492.00 -79 936,50 počet svltidel viz. přlloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 1817lm, lP65, VC. recyklačních
poplatků za svftldlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

55 748120 L5 - LED svítidlo normálnl osvěůenl 29,13W, lx LED modul, Ix elektronický kus 142 602,20 120 663,40 -21 938,80 počet svltldel viZ přlloha Č.003
předřadnlk HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 39701m, lP65, vC. recyklačních
poplatku za svfůdlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

56 748121 L6 - LED svltidlo normálnl osvětlenl 47,12W, lx LED modul, Ix elektronický kus 71 847,60 52 252,80 -19 594,80 počet svftidel víz. pHloha Č.003
předl'adnlk HF (AC 230V a dc 220v). zdroj 6183lm, lP65, vC. recyklačnfch
poplatků za svfUdlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

57 748117 L3N - LED svlůdlo nouzové Qsvětlenf 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 586 201,00 0,00 -586 201,00 počet svĹtjde| vtz. přlloha Č.003

_

T

předřadnlk HF (AC 230V a DC 220V). zdroj 1817lm, lP65, vC, recyklačních
poplatků za svftidlo a světelné zdroje. komplet, provedení pro metro

E ěuitidlm uř nřÍeluČanatvÍ

i m>bavaNuj yd U>u

59 oa-04-049 lnstalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni pri požáru, kus 146 692,00 183 768,00 37 076,00 lnstalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při poZáru, splňující funkci kabelového systému, krabice požárně
splňujlcl funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle pláme zp odolná dle platné ZP PAWS, na trasách nouzového osvětlení
PAVLIS

60 oa-04-050 lnstalačnl krabice bezhalogenová kus 40 716,00 132 678,00 91 962,00 instalačnl koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu mlstnostj
61 oa-04-051 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 2 289,00 2 289,00 0,00 instalační koncové prvky rozmlstěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, viz. v.č. 003
62 oa-04-052 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 2 201,50 2 201,50 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, viz. v.č. 003
63 oa-04-053 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 10 329,00 10 329,00 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti, viz. v.č. 003
64 oa-04-054 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, IP44, komplet kus 4 958,20 4 958,20 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti, víl v.č. 003

8 Ostatní
65 oa-04-055 Materiál pro protipoZ. odděl. kabelů (schváľ. pro metro) např. Cemvin atd. m2 255 776,00 255 776,00 0,00 oddělení kabelových tras

66 oa-04-056 plastický tmel pro utěsněnl instalaCních krabic a svltidel kg 18 558,00 37 116,00 18 558,00 utěsnění instalčnfch krabic v kabelových trasách a svítidel " " """ " "" "= _ .
67 oa-04-057 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 14 508,00 14 508,00 0,00 viz. výkresová část PO
68 oa-04-058 výchozí revize. remnf zpráva kpl 48 300,00 72 450,00 24 150,00 kompletnl revtze na celé dílo elektroinstalace osvětleni

6 Hromosvod a uzemnění
58 oa-04-048 Zemnlcl pásek FeZn 30x4mm

'7 f C tr^i^

m 92 720,00 92 720,00 0,00 ochranné pospojeni, napojení na uzem nění, napojení roštů, včetně prořezů, atd.

14/18 SO 02-04



MnoZstvi Množství Cena celkemMnožství Jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. KOCI poloZky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DPS DPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

69 o+04-059 Provedeni prohlldky a zkoušky právnickou osobou. vydání průkazu způsobilosti kpl 211 312,50 332 062,50 120 750,00 Zprovozněni dllčlch části osvětlenl. PoioZka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební
objekt) Drážním úřadem včetně prohlídky a obstaráni. Položka také obsahuje náklady na prohlldku a zkoušku zařízeni
právnickou osobou, včetně vyhotovení protokolu.

70 oa-04-060 Kompletní demontáž stávajicl elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 3 732 818,10 3 732 818,10 0,00 Ekologická likvidace, montážní mechanizmy, kom pIetní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče,
instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyplnače, zásuvky, instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyplnače, zásuvky , krabice, svftidla atd.).
krabice, svítidla atd.).

71 oa-04-061 Kabely přepojování vývodů ze stávajlclch rozvaděčů, kabely provizorních stavů kpl 156 010,20 156 010,20 0,00 Kabely přepojovánl vývodů ze stávajlcfch rozvaděčů, kabely provizorních stavů a případná přeložení kabelové trasy, atd., které
a případné přeložky během výstavby nelze předem předpokládat Mapováni a pľepojovánl stávajících vývodů bude předmětem průběžného procesu ve všech fázích

projektovánl i realizace.
72 oa-04-062 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 12 075,00 12 075,00 0,00 Odvoz materiálu VC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně nabídnut uživateli k použití

nabídnut uživateli k použití
73 749009 Demontáž stávajiclch kabelových korýtek v trat'ových tunelech (pod kabely kg 849 060,00 849 060,00 0,00 Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících kabelových korýtek. Viz. v.č. 003

zásuvkových skříní). obsahuji azbest
74 oa-04-063 Stavební přípomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 60 375,00 60 375,00 0,00 průrazy pro kabelovou trasu osvětleni, atd.

opětovná montáž podhledů, uskladněnl podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

75 oa-04-064 PoZární ucpávky m2 50 715,00 50 715,00 0,00 utěsnění kabelových tras při průchodu poZárnlm úsekem

76 R položka L3N - LED sdtidlo nouzové osvětlenl 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,00 662 024,00 662 024,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
pŕedřadnfk HF (AC 230V a DC 220V), stmlvatelný elektronický předťadnfk s
protokolem DALI dim, zdroj 1817Im, lP65, vC. recyklačních poplatků za svltldlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

77 R poloZka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŔ-O ks 0,00 1 021 912,15 1 021 912,15 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost

78 R položka Rozvaděč OP1-04-NM ks 0,00 251 851,20 251 851,20 Cena dodavatele "13% koordinační činnost
79 R položka Rozvaděč PLC1-04-NM ks 0,00 425 224,00 425 224,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
80 R poloZka Uzlvatelský sw asdŕ-o pro podruZnou řldlcl stanici ve skřlni RU04 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
81 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realtzacl FNY části ks 0,00 86 250,00 86 250,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost

ASDŘ-O_LŘS)
82 R poloZka UžNatelský sw asdř-o pro podruZnou řid[c1 stanlcl ve skříni PLC1 kpl 0,00 46 473,75 46 473,75 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
83 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realtzacl ks 0,00 34 500,00 34 500,00 Cena dodavatele "13% koordlnačnl činnost

uZivatelského SW ASDŘ-O)
84 R položka Adresace, nastavení a SW konfigurace systému wago ks 0,00 47 655,00 47 655,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
85 R položka Dopracováni dokumentace SW části LĚIS ks 0,00 25 600,00 25 600,00 Cena dodavatele "13% koordinační činnost
86 R položka Odladěni uZivatelského SW ASDŔ-O ks 0,00 84 180,00 84 180,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
87 R poloZka Zaregu]ován1 systému osvětierú kpl 0,00 71 800,00 71 800,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
88 R poloZka Úprava stávajlcho pultu MUČ ks 0,00 48 091,80 48 091,80 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
89 R položka Kabelová lávka metalZovaná 1.21 P(750)90-M ks 0,00 488 563,40 488 563,40 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

90 R poloZka kabel "V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 445 055,00 445 055,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

91 R položka kabel "V' j 3x16 Cu-p(750)9o-m stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 1 521 772,00 1 521 772,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

92 R poloZka kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 273 790,20 273 790,20 cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

93 R poloZka kabel "V' j 12x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 227 265,00 227 265,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončeni

94 R položka kabel "V' j 19x4 C+P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 1 021 052,20 1 021 052,20 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

95 R poloZka kabel "R" j 3>6 Cu-M stfněný (pancéřovaný ocelovým drátem) vč.ukončenl m 0,00 77 951,25 77 951,25 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

96 R poloZka kabel "V' opUcký 8XSM 9/125 m 0,00 382 503,60 382 503,60 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
97 R položka Thnenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelu a ks 0,00 979 189,16 979 189,16 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

ochranných trubek)
98 R poloZka veňfikace a pasportizace kolizl nové kabeláZe se stávajlclm stavem ks 0,00 31 545,45 31 545,45 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
99 R položka DemontáZ/zpěmá montáZ/lokálnl přehjZenl resp. vyřešeni kolizi nové kabeláZe ks 0,00 48 220,00 48 220,00 Cena dodavatele +13% koordinační čInnost

se stávajlcfm stavem
100 R poloZka lndMduálnl a komplemf zkoušky kpl 0,00 84 540,00 84 540,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl činnost
101 R poloZka Stavební pnpomoce kpl 0,00 35 363,64 35 363,64 Cena dodavatele +13% koordinační Cinnost
102 R poloZka Provedeni prohlfdky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti kpl 0,00 20 000,00 20 000,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

- navýšení o LŘS
103 R položka MUV kpl 0,00 55 090,90 55 090,90 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost

9 Nové položlcy

15/18 SO 02-04



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část
Objekt:
jKSO:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
spojka cia
SO 02-05 - Osvětlení (spojka CIA)

OPP a.s.

MnoZstvl Cena celkemMnoZstvl Množství jedn.cena Cena celkem Cena celkem .
P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentár, odkaz na část dokumentaceDPS DPS rozdíl [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 8

11 633 388,20 14 873 562,17 3 240 173,97

U

1 oa-05-001 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 816 050,70 816 050,70 0,00 viz. výkresová část č.013
2 oa-05-002 Práce na stávajícím zařízení hod 44 472,00 44 472,00 0,00 demontáž stávajlclch tunelových vývodů ze stávajlclch rozváděčů, zapojeni v pultu PM na stávající svorky-dohledání, přepojení

stávajících rozváděčů

2 Ocelová konstrukce pro uchycení svítidel, prvků elektro atd..
3 oa-05-003 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 366 300,00 366 300,00 0,00 atypické závěsy pro svítidla, atypické řešení konstrukcí s ohledem na koordinaci se stávajlclmi rozvody, viz výkresová část

projektu)

4 oa-05-004 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 72 340,50 72 340,50 0,00 konstrukce, závěsy pro instalační krabice
přistroje do 5 kg

5 oa-05-005 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 109 497,50 109 497,50 0,00 konstrukce, závěsy pro svítidla
6 oa-05-006 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 2 830,90 2 830,90 0,00 konstrukce pro nástěnný rozváděč

přístroje do 50 kg

q

CELKEM SO/PS:
1"mrmvn

n4^

7 oa-05-007 Kabelový žebřík šíře 600mm, včetně přislušenství - spojky, rohové profily m 1 968 345,00 1 968 345,00 0,00 Kabelová trasa v traťovém tunelu včetně uchycení kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných viz.výkres
vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro " uchycení kabelů pomoci 003, 004. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáZ kabelového roštu metalZované dle předpisů pro metro včetně
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této poloZce kotvíclho materiálu, izolačních podloZek atd, uskladněnl, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí čzolaCnlch hmoždinek

8 oa-05-008 Kabelový žebřík šíře 400mm " protipoZárnl přepážka v celé délce, včetně m 378 122,50 378 122,50 0,00 Kabelová trasa v traťovém tunelu včetně uchyceni kabelů na tyto rošty, pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných ©.výkres
příslušenství - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - kom plet - prov.pro 003, 004. Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž kabelového roštu metalizované dle předpisů pro metro včěmě
metro + uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných kotviclho materiálu, izolačních podloZek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačních hmoždinek
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

9 oa-05-048 Kabelový Zebřik šire 400mm + protipoZárnl prepáZka v celé délce, včetně m 36 592,50 0,00 -36 592,50
přlslušenství - spojky, rohové profily vnitřnl a vnějšl atd. - komplet - prov.pro
metro " uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných l
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započltáno v této poloZce

10 oa-05-009 Kabelová C-lišta včetně kotvícího materiálu, izolačních podložek atd., m 62 722,00 " 0,00 Pro samostatné vedení kabelů nouzové a normálního osvětleni, kabelové trasy v jednotlivých místnostech viz. výkresová část
provedení P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvl - prov. pro PO.
metro Položka obsahuje dodávku, manipulaci a montáž instalačnl lišty metalizované dle předpisu pro metro včetně kotvlclho materiálu,Zolačnlch podložek atd, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s pomocí izolačních hmoždinek. PoloZka obsahuje také

kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů.
Parametry nejhůře jako referenční výrobek např.: OBO Bettermann řady 2068

11 oa-05-010 Vedeni s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedeni pro m 10 854,00 10 854,00 0,00 kabelové vedení normálního a nouzového osvětlení viz. výkres PO
metro

12 oa-05-011 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 57 629,00 57 629,00 0,00 pro kolize se stávající trasou - nouze, slaboproud, atd.
pro metro

13 oa-05-012 Protipožární přepážka m 20 274,00 20 274,00 0,00 protipožární oddělení stávajících i nových kabelových tras
14 oa-05-013 Dvojháček do tunelu kus 177 912,00 177 912,00 0,00 viz. výkresová část č.003
15 oa-05-014 Násuvné vloZky délky 200mm kus 95 872,00 95 872,00 0,00 vC, připáskováni k dvojháčku, viz. výkresová část č.003
16 oa-05-015 Bernard svorka kus 55 267,20 68 700,20 13 433,00 vľ výkresová část č.003-013 - propojení stlněni kabelů
17 oa-05-049 Kabelová spona/grip- nerez po 0,5m ks 8 688,00 8 688,00 0,00 viz. výkresová část č.004
18 oa-05-050 Úprava/navrtánl stávajfclch kabelových kostrukcW'šavlř' v tunelových úsecích kpl 221 403,00 221 403,00 0,00 viz. výkresová část č.003 - položka pro případnou úpravu kabelových konstrukcfŕ'šavW' v tunelových úsecích při situaci, kdy pro

uchycení roštu nebude možné vyuZít stávajfcl otvor na "šavli"

bC Ú^^ctFI i kra

19 :WS-016 ='"V' j 3:x2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 3 700,00 5 550,00 1 850,00 dle jednotlivých vývodu v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.

20 oa-05-017 kabel "V' j 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 14 212,00 14 212,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vyplnačúm, atd.
21 oa-05-018 kabel "V' O 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 1 672,00 8 360,00 6 688,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, kabely k vypínačům, atd.
22 oa-O5-019 kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 128 089.00 190 179,60 62 090,60 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
23 oa-05-020 kabel "V' j 3x25 Cu-P(750)90-M stlněný vč.ukončenl m 1 232 254,00 0,00 -1 232 254,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
24 743354 kabel "R" j 5935 cu-m stíněný vč.ukončenl m 438 535,50 0,00 -438 535,50 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
25 743352 kabel "R°° j 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 788 985,00 813 015,00 24 030,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně proľezů, atd.
26 743350 kabel "R" j 5x6 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 127 794,00 127 794,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
27 743018 kabel "R" j 3X2,5 Cu-M vč.ukončení m 17 140,00 17 140,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.

Knholu

16/18 SO 02-05



MnoZstvl Cena celkemMnoZství MnoZstvl jedn.cena Cena celkem Cena celkem .P.Č. Kód položky Popis MJ dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentár, odkaz na část dokumentaceDPS DPS 'ozdíl [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 B

28 743017 kabel "R" j 3X1,5 Cu-M vč.ukončení m 14 040,00 14 040,00 0,00 dle jednotlivých vývodu v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
29 743017-1 kabel "R" O 3K1,5 Cu-M vč.ukončeni m 5 460,00 5 460,00 0,00 dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně prořezů, atd.
30 oa-05-024 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 27 180,00 45 300,00 18 120,00 ochranné pospojenl, napojení na uzemnění, včetně prořezů, atd.

R 6mm2
31 oa-05-025 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 26 816,00 43 576,00 16 760,00 ochranné pospojenl, napojení na uzemnění, propojení pláště, včetně prořezů, atd.

R 4mm2

r
32 748114 LIN -LED svftidlo nouzové osvětlenl 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 21 761,20 0,00 -21 761,20 počet svlůdel viz. pflloha č.003

předřadník HF (AC 230V a DC 220V), stmlvatelný elektronický předřadnfk s
protokolem DALI DIM, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svftldlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

33 748116 L3 - LED svltdlo normálnl osvěUenl 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 399 682,50 373 037,00 -26 645,50 počet sv[tide1 viz. pHloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a DC 220v), zdroj 1817Im, IP65, vC. recyklačních
poplatků za svltido a světelné zdroje, komplet provedení pro metro

34 748120 L5 - LED wMO nomálnl osvětleni 29,13\N, lx LED modul, lx elektronický kus 82 270,50 65 816,40 -16 454,10 počet svítidel pfiloha Č.003
předřadník HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 3970lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítldlo a světelné zdroje, komplet provedení pro metro

35 748121 L6 - LED svítldlo normální osvětlení 47,12W, lx LED modul, Ix elektronický kus 65 316,00 58 784,40 -6 531,60 počet svlúdel viz. příloha Č.003
předkdnfk HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 6183lm, IP65, vC. recyklačních
poplatků za sv[tkjlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

36 748117 L3N - LED svftidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 357 049,70 0,00 -357 049,70 počet svítidel vZ pňloha Č.003
pNdkdnfk HF (AC 230V a dc 220v), zdroj 1817lm, lP65, VC. recyklačních
poplatků za svitkllo a světelné zdroje, komplet. provedeni pro metro

6 Uzemnění 0,00
37 oa-05-031 Zemnící pásek FeZn 30x4mm m 34 770,00 34 770,00 0,00 ochranné pospojenl, napojeni na uzemnění, napojení roštů, včetně prořezů, atd.

7 Instalační přístroje 0,00
38 oa-05-032 lnstalačnf krabice se zachováním hjnkčnl schopnosti vedeni pri požáru, kus 109 616,00 153140,00 43 524,00 Instalačnl krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, splňujld funkci kabelového systému, krabice požárně

splňujfcf funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP odolná dle platné ZP PAVUS, na trasách nouzového osvěúenl
PAVUS

39 oa-05-033 lnstalačnf krabice bezhalogenová kus 27 027.00 58 968,00 31 941,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti
40 oa-05-034 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, IP44, komplet kus 2 616,00 2 616,00 0,00 instalačnl koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu m[stnost[, viz. v.č. 003
41 oa-05-035 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 440,30 440,30 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu místností, viz. v.č. 003
42 oa-05-036 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 1 377,20 1 377,20 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernZovaných prostorách stanice a dle katalogu místnosti, viz. v.č. 003
43 oa-05-037 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 1 907,00 1 907,00 0,00 instalační koncové prvky rozmístěny v modernizovaných prostorách stanice a dle katalogu m lstností, viz. v.č. 003

S SvÍtidb vč_ NíslušenstvÍ

UU

44 oa-05-038 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 95 916,00 95 916,00 0,00 odděleni kabelových tras

45 oa-05-039 plastický tmel pro utěsněnl instalačnlch krabic a svítidel kg 18 558,00 37 116,00 18 558,00 utěsnění instalčnlch krabic v kabelových trasách a svltidel
46 oa-05-040 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 14 508,00 14 508,00 0,00 viz. výkresová část PO
47 oa-05-041 výchozí revize, revizní zpráva kpl 48 300,00 48 300,00 0,00 kompletní revize na celé dllo elektroinstalace osvětlení
48 oa-05-042 Provedení prohl[dky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu zpusobilosti kus 211 312,50 271 687,50 60 375,00 Zprovoznění dllčlch části osvětlení. PoloZka obsahuje poplatek za vydání průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební

objekt) Drážním úřadem včetně prohlldky a obstaráni. PoloZka také obsahuje náklady na prohlldku a zkoušku zařlzení
právnickou osobou, včetně vyhotoveni protokolu.

49 oa-05-043 Kom pIetni demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1 811 504,30 1 811 504,30 0,00 Kom pIetní dem ontáZ stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové
instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vyplnače, zásuvky, prvky(vyp[nače, zásuvky , krabice, svítidla atd.).
krabice, svítidla atd.).

50 oa-05-044 PřeloZky během výstavby kpl 56 960,70 56 960,70 0,00 PřeloZeni kabelové trasy, atd., které nelze předem předpokládat. Mapování a přepojováni stávajicfch vývodů bude předmětem
pruběZného procesu ve všech fázích projektováni i realZace.

51 oa-05-045 Odvoz materiálu vC. poplatku - demontovaný materiál bude přednostně kpl 12 075,00 12 075,00 0,00 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně nabídnut uZivateli k pouZitl
nabídnut uživateli k použití

52 749009 Demontáž stávajlclch kabelových korýtek v trat'ových tunelech (pod kabely kg 838 566,00 838 566,00 0,00 Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajlclch kabelových korýtek. viz. v.č. 003
zásuvkových skřlnl). Obsahují azbest

53 oa-05-046 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekání drážek, demontáž a kpl 60 375,00 60 375,00 0,00 průrazy pro kabelovou trasu osvětlení, atd.
opětovná montáž podhledů, uskladnění podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suů)

54 oa-05-047 PoZáml ucpávky m2 30 429,00 30 429,00 0,00 utěsnění kabelových tras při průchodu požárním úsekem

(jetmnf

9 Nové položky

17/18 SO 02-05



Cena celkem
P.Č. Kód poloZky Pops MJ MnoZstvl MnoZstvl Množství jedn.cena Cena celkem Cena celkem .DPS dopracovaná dopracovaná DPS Výpočet, komentár, odkaz na část dokumentaceDPS 'ozdll [KČ] DPS (KČ) 'ozdll (KČ)

1 2 3 4 5 5 5 6 7 7 7 B

55 R poloZka Rozvaděč OP2-04-NM ks 0,00 251 851,20 251 851,20 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
56 R položka Rozvaděč PLC2-04-NM ks 0,00 425 224,00 425 224,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
57 R položka UZlvatelský sw ASDŔ-O pro podruZnou ŕfdlcf stanici ve skřlni PLC2 ks 0,00 44 752,50 44 752,50 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
58 R poloZka Dopracováni dokumentace HW části ASDŘ-O (podklady pro reallzaci HW části ks 0,00 86 250,00 86 250,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

ASDŘ-O_LŔS)
59 R položka Dopracování dokumentace SW částí LŔS ks 0,00 25 600,00 25 600,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
60 R poIoZka Odladěnl uZivatelského SW ASDŘ-O ks 0,00 84 180.00 84 180,00 Cena dodavatele +13% koordlnačnl čInnost
61 R položka Adresace, nastavení a SW konfigurace systému wago ks 0,00 47 655,00 47 655,00 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
62 R položka Zaregulovánl systému osvětlenl kpl 0,00 71 800,00 71 800.00 Cena dodavatele +13% koordinačnl čInnost
63 R položka Kabelový žebňk šiře 200mm + protipoZárnl přepážka v celé délce, včetně m 0,00 28 492,50 28 492,50 Cena dodavatele +13% koordinační čInnost

přlslušenstvf - spojky, rohové profily vnŕtřnl a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchycení kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

64 R poloZka Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90-M ks 0,00 488 563,40 488 563,40 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

65 R poloZka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 549 045,90 549 045,90 Cena dodavatele "13% koordinační činnost
vč.ukončenl

66 R poloZka kabel "V" J 3x16 cu-p(750)90-m stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 1 030 676,00 1 030 676,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
vč.ukončenl

67 R poloZka kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 0,00 248 082,20 248 082,20 Cena dodavatele +13% koordinačnl čInnost
vč.ukončenl

68 R poloZka kabel 'V' optický 8xsm 9/125 m 0,00 322 412,40 322 412,40 Cena dodavatele +13% koordinační činnost
69 R položka L3N - LED svftdlo nouzové osvěúenl 15.84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,00 312 956,80 312 956,80 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

předřadnlk HF (AC 230V a DC 220V), stmfvatelný elektronický předŕadnlk s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačnlch poplatků za svftidlo
a světelné zdroje, komplet provedeni pro metro

70 R poloZka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně pouzkých kabelu a ks 0.00 806 326,58 806 326,58 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
ochranných trubek)

71 R poloZka Veriňkace a pasportizace kollzl nové kabeláže se stávajlcfm stavem ks 0,00 31 545,45 31 545,45 Cena dodavatele "13% koordlnačnl činnost
n R poloZka Demontážizpětná montáZ/lokálnl přeloZenf resp. vyřešeni koltzf nové kabeláže ks 0,00 48 220,00 48 220,00 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

se stávajiclm stavem
73 R položka IndMduálnl a komplexní zkoušky kpt 0,00 84 540,00 84 540,00 Cena dodavatele +13% koordinačnf činnost
74 R položka Stavební pHpomoce kpl 0,00 35 363,64 35 363,64 Cena dodavatele +13% koordinačnl činnost
75 R položka MUV kpl 0,00 55 090,90 55 090,90 Cena dodavatele +13% koordinační činnost

18/18 SO 02-05



Příloha Č.2

lhni'á:emň sděleni

l" >
Váš dopis značky l ze dne

naše značka 810000/ 93 /KK

vyřizuje l linka

místo odeslání l dne Praha, 18.5.2021

Sděleni útvaru
80100

Pro útvar
800300

K J

Doplnění sledování nouzovélio osvětlení v tunelech NM - ZE

Vážený pane vedoucí,

z důvodu přípravy technologie osvětlení na budoucí autoinatizaci linky A, Vás žádáme o (lol)]l)ě])í
přípravy lnonitoringll nollzového osvětlení v rámci investiční akce 5164 Rekonstrukce osvčtlení tunelů
NM-ZE.

Požadovaná úl)rava technologie osvětlení spočívá v:
· použití nouzových svítidel s el. předřaclníkein s inožností DALI řízení
· (|ol)]llění HW a SW prostředků řídicího systéniu osvětlení v tunelových úsecích a l'ozvodnácll

osvětlení včetně jejich nastavení,
· (lol)lllění potřebné kabeláže a kabelových konstrukcí
· úpravy RU rozvaděčů

Děkujeine za vyřízení

S ])oz(|l'aveln

vedoucí jednotky Elektl'o(ecllllika

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
lČ 00005886 DIČ CZ00005886 vNrw.(||)l).cz

formulář pIati od 5. 6. 2019

l " ' '

DP28.0-900700 Strana 1/1

,Iq\ Dopravní podnik
hlavního města Prahy



Příloha Č.3

GT AŽD Praha s.r.o.
Ředitelstv" společnosti, Ž'rovn'cká 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Modernizace osvětlení NM-ZE

Výrobní výbor

V Praze dne: 20.5.2021, 13 hodin

Přítomni: dle prezenční listiny

Průběh jednání:

Jednání výrobního výboru bylo svoláno zhotovitelem na základě obdržené
výzvy objednatele k dopracování DPS, aby se domluvilo dopracování projektové
dokumentace před zahájením realizace. Byly vzneseny nás|edující požadavky:

1. Jednotka DP 810000 Elektrotechnika žádá doplnění přípravy monitoringu
nouzového osvětleni, použití svítidel s předřadníkem s možností DALI řízení,
doplnění HW a SW řidicÍho systému osvět|ení v tunelech a rozvodnách,
doplnění kabeláže a kabelových konstrukcí, úpravy RU rozvaděčů.

2. Dopracování odhadů na odpady
3. IDS (Ing. Grůnärmel) žádá o zasláni podkladů pro BOZP, aby mohlo být včas

oznámeno zahájení realizace stavby. Stavební povoleni je platné (IDS předá
tabulku ,,Stavba povolena")

4. Vzhledem k instalaci nového vedení vzduchotechniky ve stanici JP musí dojít
k přeloženi kabelu do druhé chodby v technických prostorech-bude dořešeno
v rámci dopracování DPS.

5. Bylo potvrzeno zahájení prací 1. etapy v tunelu NM - JP. Pro tuto etapu bude
dopracován harmonogram prací vC. prodloužené lhůty o výše uvedené
doplněni. .

6. Protože část dotčeného osvětlení je ovládáno ze stanice MU, bude ze strany
810000 ověřena nezbytnost zpracování případného ROV.

7. Předáni staveniště ve stanici JP bylo posunuto z 24. 5. na 31. 5. 2021.

Zapracováni aktuálních požadavků DPP do DPS je stanoveno nejpozději do 7. 6.
2021, ve 23.týdnu bude svolán dalšůzávěrečný výrobni výbor.

Zapsal:



AŽD Praha s.r.o., Ředitelství společnosti,
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

PREZENČNÍ LISTINA

QSVÉTLE^p,' NM- ZE

V P,aze dne

jméno l Organizace

"
, "

' '· "

fí2(~

5.

":
7.

8.

. 9.

'°'

11,

12.

13.

14.

15.



AŽD Praha s.r.o., Ředitelství společnosti,
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

PREZENČNÍ LISTINA

/10DE Am Uce :"ZE. ....

V Pra.e dne

Jméno _ Organi2

"

5.

6'

"

9.

10.

"'

13.

"'

"'

:ace Podpis



Příloha Č.4

GT AŽD Praha s.r.o.
VŘeditelství společnosti, žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Modernizace osvětlení tunelů a silových rozvodů NM-ZE

2. Výrobní výbor - závěrečný

Datum:
Místo:

15.6.2021, 13:30 hodin
Metroprojekt, Praha 7, ředitelská zasedací místnost

Přítomni: dle prezenční listiny

Průběh jednání:

Jednání 2. výrobního výboru bylo svoláno zhotovitelem. Byla provedena
kontrola plněni požadavků z 1. výrobního výboru ze dne 21.5.2021.

1. Projektová dokumentace byla doplněna dle požadavků z 1. výrobního výboru a
zaslána dne 16,6.2021 resp. 24.6.2021 se zapracovanými změnami z rrňstního
šetření ve stanici JP (VZT atd). Vzhledem ke krátkému času na vypracováni
případných připomínek, budou stanoviska služeb OPP předána zhotoviteli
dokumentace do 8.7.2021

2. PD zachová rozděleni mistností .dle PDPS - nebude se provádět slučování
mIstností rozvaděčů a skladu do jedné místnosti. (NM - č.m.124)

3. Navržená trasa osvětleni ve sdruženém tunelovém objektu ,,vajíčko" byla
prověřena a upravena dle závěrů z MŠ (tyto drobné úpravy budou zakresleny
do PO DSPS).

4. Způsob napájeni (smyčkově či paprskově) rozvaděčů tunelových objektů
RS05.1 a RS05.2 bude upřesněn dle dohody s provozovatelem OPP
(samostatné jednání). Výsledek bude zapracován do čistopisu DRS.

5. V prostoru VZT štoly bude stávajIcI kabel ASDŘ-T (na demontovaném roštu
osvětlení) vymístěn do samostatné trasy - bude doplněno do výkazu výměr

6. Projektant prověří a upřesni použití typy kabelů - zda stíněné či pancéřované.
7. DPP uvedl, že silové kabely v tunelech musí být pancířované, nestačí být

stíněné. V zadávací dokumentaci byl uveden typ ,,stíněný", a proto se musí
provést kontrola výkazu výměr, se kterým typem kabelů byl oceněn.

Zapsal:
tel:



AŽD Praha s.r.o.
Ředitelství společnosti, žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

PREZENČNÍ LISTINA

Stavba: Modernizace osvětlení a silových rozvodů mezi stanicemi NM - Ze (2.výrobni výbor)

V Praze dne: 15.6.2021

Jméno Organizace Telefon/e-mail Podpis
1.

2'

"
4'

6,

7'
8.
90

'°0

12·

13'

15·

16. i

17.

18.

19.

20.



Příloha č. 5

Cenová nabídka - BREMA, spol. s r.o.



REKAPITULACE

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

SO/PS Název SO/PS Dopracovaná DPS
SO 02-01 Osvětleni (NM-JP) 8 626 302,19 Kč
SO 02-02 Osvětlení (JP-FL) 6 002 212,02 Kč
SO 02-03 Osvětleni (FL-ZE) 8 229 994,60 Kč
SO 02-04 Osvětleni (spojka nc) 7 561 006,59 kč
SO 02-05 Osvětleni (spojka cia) 4 494 361,48 kč
ZL 01 Celkem 34 913 876,88 KČ

2/7 Rekapitulace



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Část: Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad (NM_JP)

objekt: so 02-01 - Osvětleni (NM-JP)

jKSO:

Množství Cena celkemjedn.cena
PČ, Kód Popis MJ dopracovaná [KČ] dopracovaná

položky DPS DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7
8 626 302,19

1 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace " ASDŘ-O ks 750 245,66
2 R položka Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace ' ASDŔ-O ks 770 201,77
3 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 1 167 854,92

ochranných trubek)
4 R položka kabel "V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 403 460.18

vC ukončeni
5 R položka kabel "V" j 3x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 373 893,81

vč.ukončeni
6 R položka kabel °'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 389 137,17

vč.ukončeni
7 R položka kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 654 075.22

vč.ukončeni
8 R položka kabel "V' optický 8xSM 9/125 m 314 722,04
9 R položka Uživatelský SW ASDR-O pro podružnou řidiči stanici ve skříni RU05 kpl 41 127,21
10 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou iidici stanici ve skříni RU04 kpl 41 127,21
11 R položka Už|vate|ský SW ASDR-O pro lokálni vzuahzaci na LCD panelu ve skříni RU05 ks 77 654,87
12 R položka Uävatelský SW ASDŔ-O pro lokálni vzuahzaci na LCD panelu ve skřini RU04 ks 77 654,87
13 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW části ks 152 654,87

ASDŘ-O LŘS)
14 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDŘ-O (podklady pro reahzaci ks 61 061,95

uživatelského SW ASDŘ-O)
15 R položka Dopracováni dokumentace SW části LRS ks 45 309,73
16 R položka Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 55 832,65
17 R položka Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kohzi nové kabeláže ks 85 345,13

se stávajicím stavem
18 R položka Odladěni už|vate|ského SW ASDR-O ks 148 991,15
19 " R položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 84 345,13

20 R položka Individuálni a komplexní zkoušky kpl 149 628,32
21 R položka Stavební připomoce kpl 62 590,51
22 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 891 508,67
23 R položka Rozváděč - "PLC" do tunelu ks 752 608,85
24 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 127 079,65
25 R položka kabel 'V' J 3x6 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 38 519,56
26 R položka kabel "V' J 24x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný pancířem vč.ukončeni m 192 436,81
27 R položka kabel "R" O 3X2,5 Cu-M vč.ukončeni m 73 612,83
28 R položka kabel "R" j 3X16 Cu-M vC ukončeni m 128 831,86
29 R položka Už|vate|ský sw asdr-o pro podružnou řidiči stanici - řízeni osvětlení ve skřini ks 82 254,42

PLC1 a PLC2
30 R položka Opakovatelná bleskojistka ks 20 244,57
31 R položka MUV kpl 97 506,02
32 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti - kpl 17 699,12

navýšeni o LŘS
33 SO 01-01 Protipožárni obklad deskami s odolnosti 180 minut m2 297 085,47

CELKEM SO/PS:

3/7 SO 02-01



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
Část: jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)

objekt: so 02-02 - Osvětleni (JP-FL)
jKSO:

Množství Cena celkemKód . . Jedn.cena .PC . Popis MJ dopracovaná [KČ] dopracovaná
položky DPS DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SO/PS: 6 002 212,02
1 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový. vc instalace + ASDŘ-O ks 543 675,75
2 R položka Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace " ASDŔ-O ks 605 778,41
3 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 1 202 568,23

ochranných Wubék)
4 R položka kabel "V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 393 853,98

VC \lkQn¢eni
5 R položka kabel "V' j 3x2,5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vč.ukončeni m 388 849,56
6 R položka kabel "V" j 12x1,5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vč.ukončeni m 688 200,88
7 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řidici stanlcl ve skříni RU05 kpl 41 127,21
8 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řidiči stamci ve skříni RU04 kpl 41 127,21
9 R položka Užwatelský SW ASDŘ-O pro lokálni vzuahzaci na LCD panelu ve skříni RU04 ks 77 654,87

10 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro rea|izac| HW ks 152 654,87
čáshASDÉĹO LŔS)

11 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro reahzaci ks 61 061.95
Uživate|ského SW a,sdR-o)

12 R položka Dopracováni dokumentace SW části LRS ks 45 309,73
13 R poloZka Ver|f|kace a pasportizace kohzi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 55 832,65
14 R položka DemontáZ/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp vyřešeni kolizi nové kabeláže ks 85 345,13

se stávalicim stavem
15 R položka Odladěm uávatelského SW ASDŘ-O ks 148 991,15
16 r položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 84 345,13
17 R položka |nd|vlduá|ni a komplexní zkoušky kpl 149 628,32
18 R položka Stavební připomoce kpl 62 590,51
19 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 891 508,67
20 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 127 079,65
21 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsoMlosti kpl 17 699,12

- navýšeni o LŘS
22 R položka MUV kpl 97 506,02
23 R položka Upráva pultu manipWanta(rekonstwkce JP) - DozbrQjenľ rozvaděčů - včetně ks 39 823,01

dozbroieni/ljpravY/před[4tov4nĹ kQmn|et

4/7 SO 02-02



SOUPIS
Stavba:

část:
objekt:
jKSO:

PRACÍ
Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)

SO 02.03 -Osvětlenľ (FL-ZE)

Množství Cena celkemjedn.cena .
P,Č. Kód Popis MJ dopracovaná [KČ] dopracovaná

položky DPS DPS (KC)

1 2 3 4 5 El 7
8 229 994,60

_ _ _. ._... _ _. . _ .
1 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace " ASDŔ-O ks 933 302,65
2 R položka Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace " ASDŔ-O ks 836 587,61
3 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně poUž|tých kabelů a ks 1 812 854,09

Qchfanných lfUběk)
4 R položka kabel "V" O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 730 070,80

Y¢.UKQn¢eni
5 R položka kabel "V" j 3x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 194 424,78

v¢.ukQnčení
6 R položka kabel "V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 442 201,33

y¢ ykQn¢ení
7 R položka kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 329 881,42

v¢ ukQnčeni
8 R položka kabel"V" optický 8xsm 9/125 m 422 100,80
9 R položka Užlvate|ský sw asdř-o pro podružnou řídicí stanici ve skříni RU05 kpl 41 127,21

10 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro podrUnou řídicí stanici ve skříni RU04 kpl 41 127,21
11 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 152 654,87

část|ASDŘ-O LŘS)
12 R položka Dopracováni dokumentace SW Usli ASDŔ-O (podklady pro rea|izac| ks 61 061,95

Uz]vale|ského sw 1\sdř-o) ,
13 R položka Dopracováni dokumentace SW části LRS ks 45 309,73
14 R položka Verifikace a pasportizace Kohzi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 55 832,65
15 R položka Demontáž/zpětná montáž/lokálM překjženľ resp. vyřešeni kolizí nové kabeláže ks 85 345,13

se stávaiicim sla\/e'n
16 R položka Odladěni uživatelského SW ASDŔ-O ks 148 991,15
17 R položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 84 345,13
18 R položka lndiwduálni a komplexní zkoušky kpl 149 628,32
19 R položka Stavební připomoce kpl 62 590,51
20 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 445 754,34
21 R položka Rozváděč -"PLC" do tunelu ks 752 608,85
22 R položka Zaregulováni systému osvětlení kpl 127 079,65
23 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právmckou osobou, vydáni průkazu způsobibsti kpl 17 699,12

- navÝ$eni o IŘs
24 R položka MUV kpl 97 506,02
25 R položka Uihvatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řldici stanici - čÍzenÍ osvětleni ve skříni ks 82 254,42

PLC1 a PLC2
26 R položka Už|vate|ský sw ASDŔ-O pro lokálni vzuahzaci na LCD panelu ve skřÍni RU05 ks 77 654,87

CELKEM SO/PS:

5/7 SO 02-03



SOUPIS
Stavba:
Cást:
objekt:
jKSO:

PRACÍ
Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
spojka ajc
SO 02-04- Osvětleni (spojka a/c)

Mri ž t í Cena celkemo s v jedn.cena .
P.Č. Kód Popis MJ dopracovaná dopracovaná

položky DPS [KČ] DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

7 561 006,59
_ _ _. ._... _ _ . . _ .1 R položka L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 585 861,95
předřadník HF (AC 230V a DC 220v), stmivatelný e|ekt(onlcký předřadník s
protokolem DALI DIM, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svítidlo
fi s\/Mp|rlé mmie komnIM nrnverk'ni nm mptrň2 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděči oceloplechový, vc instalace " ASDŔ-O ks 904 347,04

3 R položka Rozvaděč OP1-04-NM ks 222 877,17
4 R položka Rozvaděč PLC1-04-NM ks 376 304,42
5 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řídicí stamci ve skřini RU04 kpl 41 127,21
6 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 76 327,43

cásh /\SDŔ-0 l Rs)
7 R položka Už|vate|ský sw asdŕ-o pro podružnou řídicí stanici ve skříni PLC1 kpl 41 127,21
8 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci ks 30 530,97

(.|ži\/ate!ského SW asdR-o)
9 r položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 42 172,57

10 R položka Dopracováni dokumentace SW části LŔS ks 22 654,87
11 R položka Odladěni uživatelského SW ASDŔ-O ks 74 495,58

12 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 63 539.82
13 R položka Uprava stávajicho pultu MUČ ks 42 559,12
14 R položka Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90-M ks 432 356,99
15 R položka kabel "V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 393 853,98

vC UkQnčeni
16 R položka kabel 'V' j 3x16 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 346 700,88

vC ukončeni
17 R položka kabel "V" j 12X1 5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 242 292,21

vC ukončeni
18 R položka kabel "V" j 12x2 5 cu-p(750)90-m stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 201 119,47

vC ukončeni
19 R položka kabel "V" j 19x4 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 903 586,02

vC ukončeni
20 R položka kabel "R" j 3x6 Cu-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) vč.ukončeni m 68 983,41

21 R položka kabel "V" optický 8xsm 9/125 m 338 498,76
22 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelu a ks 866 539.08

ochranných trubek)
23 R položka Verifikace a pasportizace kohzi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 27 916,33
24 R položka Demontáž/zpětná montáž/|oká|nÍ přeloženi resp. vyřešeni kohzi nové kabeláže ks 42 672.57

se stáva|icirn stavem
25 R položka |nd|v|duá|ni a komplexní zkoušky kpl 74 814,16
26 R položka Stavebni připomoce kpl 31 295,26
27 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu zpŮsobdosti kpl 17 699.12

- navýšeni o lřs
28 R položka MUV kpl 48 753,01

CELKEM SO/PS:

6/7 SO 02-04



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
část: spojka cia

objekt: so 02-05 - Osvětleni (spojka cia)
jKSO:

" ' Cena celkemMmzstvi jedn.cena dopracovaná
PC. Kód Popis MJ dopracovaná [KČ]

položky DPS DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7
4 494 361,48

1 R položka Rozvaděč OP2-04-NM ks 222 877,17
2 R položka Rozvaděč PLC2-04-NM ks 376 304,42
3 R položka Uživate!ský SW ASDŔ-O pro podružnou řídicí stanici ve skříni PLC2 ks 39 603,98
4 R položka Dopracováni dokumentace HW čásů ASDŔ-O (podklady pro reakaci HW ks 76 327,43

ČáStl ASDŇ-Q lRS)
5 R položka Dopracováni dokumentace SW části LRS ks 22 654,87
6 R položka Odladěni uživatelského SW ASDŘ-O ks 74 495,58

7 R položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 42 172.57
8 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 63 539,82
9 R položka Kabelový žebřík šiře 200mm " protlpožárni přepážka v celé délce, včetně m 25 214.60

přislušenstvi - spojky, rohové proňly vnitřní a vnější atd - komplet - prov pro
metro " uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
liednndnchá dminá"nhná trmná'ríhná\ nn n 'im - mnrjřitánn \1 tétn nrdnžcŕ'

10 R položka Kabelová lávka metahzovaná L21 P(750)90-M ks 432 356,99
11 R položka kabel "V" O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (panceřovaný ocelovým drátem) m 485 881,33

vc (jkončeni
12 R položka kabel "V" j 3x16 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 912 102,65

VC ukončeni
13 R položka kabel "V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 219 541,77

vC ukončeni
14 R položka kabel "V' optický 8xsm 9/125 m 285 320,71
15 R položka L3N - LED svitidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 276 952,92

předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), stmivatelný elektromcký předřadník s
protokolem DALI DIM, zdroj 1817lm, IP65, vC. recyklačních poplatků za SvÍtld|O
a "\/ětplné 'drniŕ' knmnlíM nrA\/pdeni nrcj metrn

16 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 713 563,35
ochrqnných trybek)

17 R položka Verifikace a pasportizace kohzi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 27 916,33
18 R položka Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp vyřešeni kolizí nové kabeláže ks 42 672,57

se stávaiicim stavem
19 R položka |nd|v(duá|ní a komplexní zkoušky kpl 74 814,16
20 R položka Stavební připomoce kpl 31 295,26
21 R položka MUV kpl 48 753,01

CELKEM SOlPS:

7/7 SO 02-05



Příloha č. 6

Cenová nabídka - HB Technology s.r.o.



l REKAPITULACE

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

SO/PS Název SO/PS Dopracovaná DPS
SO 02-01 Osvětleni (NM-JP) 9 707 163,70 Kč
SO 02-02 Osvětleni (JP-FL) 6 879 977,57 Kč
SO 02-03 Osvětleni (FL-ZE) 9 214 809,19 Kč
SO 02-04 Osvětleni (spojka nc) 8 654 552,24 kč
SO 02-05 Osvětleni (spojka cia) 5 163 431,25 kč
ZL 01 Celkem 39 619 933,95 KČ

2/7 Rekapitulace



.3(jlj|'|f; i'R,'\C!
Stavba: Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Část: NáměMí Miru - Jiřího z Poděbrad (NM_JP)

objekt: so 02.01 - Osvětleni (NM-JP)

JKSO

___ MnoZ9vi Cena celkemKód , . Jedn cenaP C . Popis MJ dopracována dopracovaná
polozky jKc]

DPS DPS (Kč)

. 1 2 3 4 5 6 7
CELKEM SO/PS: 9 707 163,70

1 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděC oceloplechový, vc jn3ta|ace " ASDŘ-O ks 833 501,70
2 R položka Rozváděč RU05 - skňňový rozvaděč ccefoplechový, vc instalace ' ASDŘ-O ks 837 677,57
3 R poloZka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 1 306 568,13

%Manných Nkek)
4 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-PC750)90-M Míněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 443 100,00

5 R položka kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P(750)90-M sliněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 413 950,00
y¢,'lkQnč&ní

6 R položka kabel "V" j 3x6 Cu-P(750)90-M míněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 428 450,00

7 R položka kabd 7ř j 12x1,5 Cu-P(750)90-M Míněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 717 232,00

8 R položka kabel Y optický 8xsm 9/125 m 379 714,26
9 R položka Uživateldý SW ASDŔ-O pro podružnou řídicí stanici vo skříni RU05 kpl 45 426,68
10 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řidlcí stanici vo skřků RU04 kpl 45 426,68
11 R položka UZivateldcý SW ASDŔ-O pro lokální vzualizaci na LCD panelu vo 3křini RU05 K3 93 877,18
12 R položka Uživate|3ký SW ASDŔ-O pro lokálnf vzualizaci na LCD panelu 'jo 3kňni RUM ks 93 677,18
13 R položka Dopracováni dokumentace H'N čásů ASDŘ-O (podklady pro realizaci HW čami ks 183 916,02

AS[)Ř-Q
14 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDR-O (podklady pro realizaci K3 68 621,60

uZivate!3kéhc? {jw AsmŘ-o)
15 R položka Dopracováni dokumentaco SW čásb LŔS ks 55 634,68
16 R položka Verifikace a pa3portizace kolizi nové kabdážo se Mávajícím stavem ks 62 165,42

" 17 R položka DemontážizpMná monlážlbkálni přeloženi re3p. vyřešoni kolizi novO kabeláže K3 93 590,58
'e

18 R položka Odladěnl uZivatel3kého SW ASDŔ-O ks 173 674,34
19 R položka Adremce, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 103 586,26
20 R položka IndividuálM a komplexní zkoušky kpl 182 940,62
21 R položka Slavabnl připomoce kpl 71 671,02
22 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu K3 980 045,80
23 R položka Rozváděč - "PLC" do fundu ks 829 154,14
24 R položka Zaregulováni 3ygtému osvětlonf kpl 155 357,10
25 R položka kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)9&M vč.ukončeni m 43 707,60
26 R pdožka kabel °"r J 24x2,5 Cu-p(750)90-M sliněný pancířem vč.ukončeni m 227 429,80
27 R položka kabel "R" O 3x2,5 Cu·M vč.ukončonl m 86 490,00
28 R položka kabel "R" J 3x16 Cu-M vč.ukončenl m 139 484,20
29 R položka Uživatekký sw ASDŔ-O pro podružnou řidiči Maníci - řízeni owátleni ve skříni ks 90 853,36

f'j.c1 iq PĹC?
30 R položka Opakovatelná bleskojistka ks 24 363,93
31 R položka MUV kpl 114 542,77
32 R položka Provedení prohlídky a zkoušky právnickou ombou, vydáni průkazu způsobilosli - kpl 21 466,75

Q LAŠ
33 SO 01-01 Prolipožáml obklad deskami s odolnoMi 180 minut m2 360 066,33

3,7 SO 02-01



SO'I?lS
Stavba:

část:
objekt:

JKSO

PRACÍ
Modernizace os'Ntlenl tunelů NM-ZE

Jiřího z Poděbrad · Flora (JP_FL)

SO 02·02 - Osvé(len1 (JP-FL)

P C Kod , MnoZstvi Cena celkem. Jedn cenapoloZky Popis MJ dopracovana [KC] dopracovánaDPS DPS (Kč)
1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SOlPS: 6 879 977,57

,

1 R po!oůa Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace ' ASDŔ-O ks 2 672 080,22
2 R poloZka RozváděC RU05 - SkiiňovÝ rozvaděč oceloplechový, vc instalace ' ASOŔ-O ks 0 743 831,10
3 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr pcdle konkrétně použitých kabelů a ks 1 1 345 404,55

4 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90·M sliněný (pance/ovaný ocelovým drátem) m 0 432 550,00
vfS

5 R poloZka kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P(750)90-M pancéibvaný vč.ukončenl m 6 430 508,00
6 R poloZka kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vc ukončeni m 8 754 652,80
7 R položka Uživatelský SWASDŔ-O pro podružnou iidíci stanici ve skříni RU05 kpl 8 45 426,68
b R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro pcdružncu řidicf stanici ve skříni RU04 kpl 8 45 426,68
g R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro lckálni vzUa1izac| na LCD panelu ve 3kľínj ru04 ks 8 93 677,18

10 R poloZka Dopmcování dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 1 183 916,02
Msti ASPŔ-O LŔS1

11 R pcIožka Dopracování dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci ks 0 6B 621,60
sj'/'/ A('ĺM-c')

12 R položka Dopracováni dokumentace SW čásů LÁS ks 4 55 634,68
13 R položka Verifikace a pasportizace kolizí nové kabeláZe se stávajícím stavem ks 1 62 165,42
14 R položka DemontáZ/zpěmá montáž/lokálni přeložení resp vyřešení kolizl nové kabeláZe ks 9 93 590,58

'f' m"aiic[m sla't'm
15 R položka Odladění uživatelského SVV ASDŘ-O ks 7 173 674,34
16 R položka Adregace, nastavení a SW konfigurace systému wago K3 3 103 586,26
17 R položka Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1 182 940,62
18 R položka Stavební připomcce kpl 1 71 671,02
19 R pcložka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 5 980 045,80
20 R položka Zaregulováni sµtému osvělleni kp! 5 155 357,10
21 R položka Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou. vydání průkazu zpŮsobilosti kpl 5 21 466,75

- na'N$eni c' LAS
22 R položka MUV kpl 7 114 542,77
23 R položka Úprava pultu manipulanta(rekonslmkce JP) - Dozbrojení rozvaděčů - včetně ks 0 49 207,40

4.'7 SO (12-02



,goljpl.!';
Stavba:

část:
Objekt:
JKSO

PRAM
Modemizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Ze|ivského (FL_ZE)

SO 02-03 -Osvětlení (FL-ZE)

P C Keď MnoZstvi jedn cena Cena celkem
položky Popis MJ dopracovaná dopracovanáDPS (KC] DPS (KC)

1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SO/PS: 9 214 809,19
1 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace " ASDŔ-O ks 1 020 628,11
2 R poIoZka Rozváděč RU05 - skříňový rozmaděC oceloplechový, yč instalace + ASDŔ-O ks 909 344,36
3 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr pcidle konkrétně použitých kabelů a ks 2 028 177,76

Qcbmnnýcb. trut'ek)
4 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M sliněný (pance/ovaný ocelovým drátem) m 801 800,00

y¢, !!mnč'"rll
5 R položka kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P(750)90·M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 215 254,00

6 R položka kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M sliněný (paneřovaný ocelovým drátem) m 486 875,00
\|Č,

7 R pdoZka kabel 'jr j 12x1,5 Cu-P(750)90·M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 361 734,40
\/Č

é3 R položka kabel'V' opŮcký BXSM 9/125 m 509 267,46
" 9 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro podmZnou řidiči stanici ve skřini RU05 kpl 45 426,68

10 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro podmZnou ňdícl stanici ve skříni RU04 kpl 45 428,68
" 11 R poloZka Dopracování dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 183 916,02

Msti
12 R položka Dopmcovánl dokumentace SW čásů ASDŔ-O (podklady pro realizaci ks 68 621,60

SW AŠQŔ-Q1
13 R polozka Dopracování dokumentace SW čásů LŔS ks 55 634,68
14 R položka Verifikace a pasportizace kolizi nové Kabeláže se stávajiclm stavem ks 62 1é5,42
15 R poloZkz Demonlážizpělná montáž/lokálnf přeloženi resp vyřešení kolizi nové kabeláže ks 93 590,58

s'? st/ivaiiMm slm'em
16 R položka Odladěni uživalekkého SW ASDŘ-O ks 173 674,34
17 r položka Adresace, nastavení a SW konfigurace systému wago K3 103 5El6,26
18 R položka |ndividuá|r1[ a komplexnl zkoušky kpl 182 940,62
19 r položka Stavební připomoce kpl 71 (371,02
20 R položka Rozváděč -"DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 490 022,90
21 R položka Rozváděč - "PLC" do tunelu ks 829 154,14
22 R položka Zaregulováni systému osvéůenl kpl 155 357,10
23 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou. vydáni průkazu zpUsobúosti kpl 21 466,75

- nMSení q
24 r položka MUV kpl 114 542,77
25 R položka Uživatelský sw ASDŔ-O pro pcckuZnou lidicf stanici - řízeni osvětleni ve skříni ks 90 853,36

pl,C1 a Pl,C2
26 R položka Uživatelský SW ASDR-O pro lokálni vzualizaci na LCD panelu ve skříni RU05 ks 93 677,18

517 SO U2-03



SOUPIS
Stavba:
Cást:
Objekt:
JKSO

PRACÍ
Modernizace osvětleni tunelú MM-ZE
spojka a/c
SO 02-04 - Osvétlenl (spojka a/c)

MnoZstvi Jedn cena Cena celkem
P C Kód Pop s MJ dopracovaná (Kčj dopracovaná

poloZky DPS DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

B 654 552,24
1 R položka L3N - LED $vÍ(|d|o nouzové osvětleni 15,84W, lx LED mcdul, lx elektrcmický kus 655 507,60

před/adnik HF (AC 230V a dc 220v), slmivalelný elektronický předřadník s
protokolem DALI DIM, zdroj 1817lm, lP65, VC recyklačních poplatků za svlbdlo
a 7dmip knmnk'l nrn\/p(|pnl nrn mekn2 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŔ-O ks 1 067 324,09

3 R položka Rozvaděč OP1.04-NM ks 245 011,45
4 R položka Rozvaděč PLC1-04-NM ks 414 577,07
5 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro pcdmžnou řídlci stanici ve skříni RU04 kpl 45 428,68
6 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 91 958,01
7 R pol,Zk, ==w!'=O pro p®ružnou ř'd'clstanici ve skříni PLC1 kpl 45426,68

8 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ.O (podklady pro realizaci ks 34 310,80

SW AspR·q)
9 R položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 51 793,13

10 R položka Dopracování dokumentace SW části LÁS ks 27 817,34
11 R položka Odladěni uživatelského SW ASDŔ-O ks 86 837,17

12 R položka Zaregu)ováni systému osvěůenl kpl 77 678,55
13 R položka Upráva stávajlcho pullu MUC ks 46 194,92
14 R položka Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90·M ks 520 079,30
15 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M sliněný (pance/ovaný ocelovým drátem) m 432 550,00

16 R položka kabel 'V' j 3x16 Cu-P(750)90-M sfiněný (pancéřovaný Qcětovým dratem) m 1 594 M9,70
v¢,!lkQnčjgni . . .

17 R položka kabd 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (panceřovany ccelcvyrn drátem) m 265 687,68
'1¢

18 R položka kabel 'V' j 12x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ccelcvým drátem) m 220 744,62

19 R položka kabel 'V' j 19x4 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 993 325,80

20 R položka kabel "R" j 3xl3 Cu·M stíněný (pancéřovaný ocelovým dtátem) VC ukonCenf m 75 952,50

21 R položka kabd 'V' optický 8xSM 9/125 m 408 401,04
22 R položka Třmenová příchytka pro kabdy (rozměr pcdle konkrétně použitých kabelů a ks C69 463,18

Q",hmnÝch tníbek)
23 R položka Verifikace a pasporúzae kolizi riové kabeláže se stávajiclm stavem ks 31 082,71
24 R položka Demontáž/zpětná montáMokálni pkloženI resp. vyřešení kolizi nové kabeláže ks 46 795,29

se slávam
25 R poloZka Ind ividuálni a komplexní zkoušky kpl 91 470,31
26 R položka Stavební připomcce kpl 35 835,51
27 R položka Provedeni prohlldky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu zpŮsobúosti kpl 21 466,75

-na'/ý$eni oIŔS
28 R poloZka MUV kpl 57 184,3o

CFl KFM Mj/PS:

6,7 SO (12-(14



PR.^,CĹ
Stavba: Modernizace os'Ntlenl tunelů NM·ZE
Cast: gpojka CIA

Objekt: SO 02.05 - Os'vůlleni (spojka cia)
JKSO

" ' Cena celkemMnozstv' jedn cena dopracovaná
P C Kód Popis MJ dop(acovaná ĹKČ]

položky DPS DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SO/PS: 5 163 431,25
1 R položka Rozvaděč OP2-04-NM ks 245 011,45
2 R položka Rozvaděč PLC2-04-NM ks 414 577,07
3 R položka Uživatelský SW ASDŔ·0 pro podružnou ädĹcI stanici v2 3křini PLC2 ks 47 847,75
4 R položka Dopmcovánf dokumentace HW části ASDŔ-O (pcdklady pro realizaci HW ks 91 958,01

A'íMm l ťlsl
5 R položka Dopracováni dokumentace SW části LĚIS ks 27 817,34
B R položka Odladění uživatelského SW ASDŔ.O k3 (j6 837,17
7 R položka Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 51 793,13
8 R položka ZaregulováM systému osvěl!eni kpl 77 878,55
9 R položka Kabelový žebřík šfie 200mm + proUpoZárni přepáZka v celé délce, včetně m 30 633,45

přlslušensM - spojky, rohové proňly 'můni a vnější atd - komplel - prov pro
metro " uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek 'iicenásobných
(iMnndt irhá dminásnhná 1rninásnhná\ m n ¶m - mrň¶lánn \1 Wei rn'ňžrp

10 R položka Kabelová lávka metalizovaná 121 P(750)90-M ks 520 079,30
11 R položka kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pance/ovaný cce!o'r)m drátem) m 533 619,00

Yč.,!lkQn¢eni
12 R položka kabel 'V' j 3x1b Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ccdovým drátem) m 1 080 035,10

v¢,\lkm¢eni
13 r položka kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 240 740,48

'lČ
14 R položka kabel 'V' optický 8xsm 9/125 m 344 241,36
15 R položka L3N - LED svIlid!o nouzové osvětleni 15.84W, lx LED mcdul, Ix elektronický kus 309 d76,32

předřadník HF (AC 230V a DC 220V), stmivatelný elektronický předřadník s
prolokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svitidlo
a 7dmip knmntpl nřnvŕ'd"ni nrn mpfm16 R položka Třmenová příchytka pm kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 798 317,59
QchMňMch tnihrk)

17 R položka Verifikace a pasportizace kolizl nové kabeláže se stávajfcím stavem ks 31 082,71
18 R položka Demontáž/zpětná montáMokálnl p/eloženl resp. vyřešeni kolizi riové kabeláže ks 46 795,29

se s|ií'/aiĹGim 'davem
19 R položka |rldividuá|nÍ a komplexní zkoušky kpt 91 470,31
20 R položka Stavebril připomcce kpl 35 835,51
21 R položka MUV kpl 57 184,36

p r SO 92.¢J5



Příloha č. 7

Cenová nabídka - Elektrizace Praha spol. s r.o.



REKAPITULACE

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

SO/PS Název SO/PS Dopracovaná DPS
SO 02-01 Osvětleni (NM-JP) 10 956 403,51 KČ
SO 02-02 Osvětleni (JP-FL) 7 563 959,62 KČ
SO 02-03 Osvětleni (FL-ZE) 10410517,01KČ
SO 02-04 Osvětleni (spojka a/c) 9 646 41 3,48 Kč
SO 02-05 OsvětlenI (spojka cia) 5 728 925,83 kč
ZL 01 Celkem 44 306 219,45 KČ

1/1 Rekapitulace



SOUPIS
Stavba:

část:
objekt:

jKSO:

PRACÍ
Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE

Náměstí Miru - jiřího z Poděbrad (NM_JP)

SO 02-01 - Osvětlení (NM-JP)

" ' Cena celkemMnozstv' jedn.cena dopracovaná DPS
P Č, Kód Popis MJ dopracovaná (KČ]

položky DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7
10 956 403,51

1 R položka Rozváděč RU04 - Skříňový rozvaděč oceloplechový. vC |nsta|ace + ASDR-O ks 919 175,44

2 R poloZka Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechovy. vC mstalace " ASDŘ-O ks 952 393.29

3 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkretně pouätých kabelu a ks 1 525 503.06
ochranných trubek)

4 R položka kabel "V" O 3x1.5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 483 546.00
vč.ukončeni

5 R položka kabel "V" j 3x2.5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 461 475,00
vč.ukončeni

6 R poloZka kabel "V" j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 511 687,00
vC ukončeni

7 R položka kabel "V" j 12x1 5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ccelovým drátem) m 789 854.50
vč.ukončeni

8 R položka kabel "V" optický 8xSM 9/125 m 423 488.62
9 R pofoZka Už|vate|ský sw ASDŔ-O pro podružnou řidiči stamci ve skřini RU05 kpl 50 873,14
10 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řidiči stan|c| ve skřini RU04 kpt 50 873,14
11 R položka Už|vate|ský SVv' ASDŘ-O pro lokálni vzualizaa na LCD panelu ve skříni RU05 ks 106 381,04

12 R položka Už|vate|ský sw ASDŔ-O pro lokálni vzuahzaci na LCD panelu ve skříni RU04 ks 106 381,04

13 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŘ-O (podklady pro reahzaci HW časti ks 199 290.42
ASDŘ-O_LŘS)

14 R poloZka Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro reahzaci ks 80 143,04
UZ|vate|ského SW ASDŘ-O)

15 R položka Dopracováni dokumentace SW části LŔS ks 58 003.48
16 R položka Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajicim stavem ks 73 831.66
17 R položka DemontáZ/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni koltzi nové kabeláže se ks 113 982,82

stávajicim stavem
18 R položka Odladěni užNatelského SW ASDŘ-O ks 196 644.28
19 R položka Adresace. nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 105 211,68
20 R položka lndmduálni a komplexní zkoušky kpl 198 305,10
21 R položka Stavební připomoce kpl 84 349,52
22 R položka Rozváděč - °'DAUOPAKOVAČ" do tunelu ks 1 172 326.08
23 R položka Rozváděč - "PLC" do tunelu ks 943 087.52
24 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 156 961.30
25 R položka kabel "V" j 3x6 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 46 145,30
26 R položka kabel "V" j 24x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný pancířem vč.ukončeni m 249 025,40
27 R položka kabel "R" O 3x2.5 Cu-M vč.ukončeni m 93 525.00
28 R položka kabel "R" J 3x16 Cu-M vč.ukončeni m 160 483,10
29 R položka Uävatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řidiči stamci - řízeni osvětleni ve skřini ks 101 746,28

PLC1 a PLC2
30 R položka Opakovatelná bleskojistka ks 25 437.95
31 R položka MUV kpl 116 591,15
32 R poloZka Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu zpusobňosti - kpt 22 529,83

navýšeni o LŘS
33 SO 01-01 Protipožarni obklad deska|n| s odolnosti 180 minut m2 377 151.33

CFl KFM SOlPS·

1/1 SO 02-01



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Část: Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)

objekt: so 02-02 - Osvětleni (JP-FL)

jKSO:

MnoZstvi Cena celkemKód . jedn.cenaP.C . Popis MJ dopracována dopracována
položky DPS jKč] DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SO/PS: 7 563 959,62
1 R položka RozváděČ RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový. vC instalace " ASDŔ-O ks 656 487.72

2 R poloZka Rozváděč RU05 - Skřiňovy rozvaděč oceloplechový. vC |ns(a|ace " ASDŔ-O ks 719 363.02

3 R poloZka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použďých kabelu a ks 1 570 847,10
ochranných trubek)

4 R položka kabel "V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 472 033.00
vC,ukončeni

5 R položka kabel "V' J 3x2,5 Cu-P(750)90-M panceřovany vč.ukončeni m 479 934.00
6 R položka kabel "V' j 12x1.5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vC ukonCeni m 831 064,30
7 R položka Užrvatelský SW ASDŘ-O pro podružnou řidiči stanici ve skřini RU05 kpl 50 873.14
8 R položka Uživate1sky SW ASDŔ-O pro podruZnou řidici stamci ve skř|n| RU04 kpl 50 873,14
g R položka Užwatelsky SW ASDŔ-O pro lokalni vzuahzaci na LCD panelu ve skřini RU04 ks 106 381,04

10 R poloZka Dopracovaní dokumentace HW časti ASDŔ-O (podklady pro reahzaci HW ks 199 290.42
části ASDŘ-O_LŘS)

11 R položka Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro reahzaci ks 80 143.04
u&vatelského SW ASDŘ-O)

12 R poloZka Dopracováni dokumentace SW Cash LŔS ks 58 003.48
13 R položka Verifikace a pasportizace kolizi nove kabeláZe se stávajicim stavem ks 73 831,66
14 R poloZka Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp vyřešeni kolizi nove ks 113 982,82

kabeláže se stávajícím stavem
15 R položka Odladěni uävatelského SW ASDŔ-O ks 196 644.28
16 R položka Adresace. nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 105 211,68
17 R položka |nd|v|duálni a komplexní zkoušky kpl 198 305,10
18 R položka Stavebni připomoce . kpl 84 349.52
19 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 1 172 326,08
20 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 156 961.30
21 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právmckou osobou. vydáni průkazu kpl 22 529,83

zpusobdosti - navýšeni o LŔS
22 R položka MUV kpl 116 591,15
23 R poloZka Úprava pultu manlpu|anta(rekonstrukce JP) - Dozbrojeni rozvaděčů - včetně ks 47 932,80

dozbrojenihjpravy/předratováni rozvaděče. komplet

1/1 SO 02-02



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Část: Flora - Želivského (FL_ZE)

objekt: so 02-03 -Osvětleni (FL-ZE)

jKSO:

" ' Cena celkemMnozstv' jedn.cena dopracovaná
PC Kód Popis MJ dopracovaná [KČ]

položky DPS DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SO/PS: 10410 517,01
1 R poloZka Rozvaděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový. vC |nsta|ace + ASDŔ-O ks 1 126 257.91

2 R položka Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový. vc instalace + ASDŔ-O ks 1 008 505.62

3 R poloZka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně pouätých kabelu a ks 2 368 029.12
ochranných trubek)

4 R položka kabel "V" O 3x1.5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 874 988,00
vč.ukončeni

5 R položka kabel '°V" j 3x2.5 Cu-P(750)90·M stíněný (pancéřovaný ocelovým dratem) m 239 967.00
vC ukončeni

6 R položka kabel "V" j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 581 462,50
vč.ukončeni

7 R položka kabel "V" J 12x1.5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 398 361,40
vč,ukončeni

8 R položka kabel "V" opticky BXSM 9/125 m 567 977.02
9 R položka Užwatelsky SW ASDŘ-O pro podruZnou řidiči stanici ve skňni RU05 kpl 50 873,14
10 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řidiči stanici ve skříni RU04 kpl 50 873.14
11 R položka Dopracovaní dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW části ks 199 290.42

ASDŘ-O_LŔS)
12 R položka Dopracováni dokumentace SW částí ASDŔ-O (podklady pro reahzaci ks 80 143,04

uživatelského SW ASDŘ-O)
13 R položka Dopracovaní dokumentace SW části LŘS ks 58 003,48
14 R položka Venfikace a pasportizace kohzi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 73 831.66
15 R položka Demontáž/zpětná montáZ/lokálni přeloženi resp vyřešeni kolizi nové kabeláže ks 113 982,82

se stávajícím stavem
16 R položka Odladěni uživatelského SW ASDŘ-O ks 196 644,28
17 R položka Adresace. nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 105 211.68
18 R položka |nd|viduá|ni a komplexní zkoušky kpl 198 305.10
19 R položka Stavební připomoce kpl 84 349,52
20 R položka Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ' do tunelu ks 586 163,04
21 R položka Rozváděč - "PLC" do tunelu ks 943 087,52
22 R položka Zaregubváni systému osvětleni kpl 156 961.30
23 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky pravnickou osobou, vydaní prukazu ZPÚSObl|OSt| kpl 22 529.83

- navýšeni o LŘS
24 R položka MUV kpl 116 591.15
25 R položka Uzivatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řidici stan|c| - řízeni osvětleni ve skříni ks 101 746,28

PLC1 a PLC2
26 R poloZka Uživatelský SW ASDŔ-O pro lokálni vzUa||zac| na LCD panelu ve skříni RU05 ks 106.381.04,

'. -

1/1 SO 02-03



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část:
objekt:
jKSO:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
spojka a/c
SO 02-04 - Osvětleni (spojka ajc)

" ' Cena celkemMnozstvi jedn.cena
" d r . dopracovana DPSP C Kód Popis MJ op acovaná (Kc]poloZky DPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

9 646 413,48
1 R položka L3N - LED svit(d|o nouzové osvětleni 15.84W, lx LED modul, lx elektronicky kus 739 017,40

předřadník HF (AC 230V a DC 220V). stmivatelný elekt(on|cký předřadník s
protokolem DALI DIM, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatku za
sviůdlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

2 R položka Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový. vc instalace + ASDŔ-O ks 1 152 346,11

3 R položka Rozvaděč OP1-04-NM ks 293 081.52
4 R položka Rozvaděč PLC1-04-NM ks 471 543,76
5 R položka UživateIský SW ASDR-O pro podruZnou řidiči stania ve skříni RU04 kpl 50 873,14
6 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDR-O (podklady pro reahzaci HW ks 99 645.21

části ASDŘ-O_LŔS)
7 R položka Uživatelský SW ASDŔ-O pro podruZnou řidiči stanlcl ve skříni PLC1 kpl 50 873,14
8 R poloZka Dopracovaní dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci ks 40 071,52

Uvatelského SW ASDŘ-O)
9 R položka Adresace. nastaveni a SW konhgurace systému wago ks 52 605.84

10 R položka Dopracováni dokumentace SW části LRS ks 29 001,74
1 1 R položka Odladěni Už|vatelského SW ASDR-O ks 98 322.14
12 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 78 480.65
13 R poloZka Upráva stávajicho pultu MUČ ks 55 911,65
14 R položka Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90-M ks 571 325.30
15 R položka kabel "V" O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 472 033.00

vč.ukončeni
16 r položka kabel "V" j 3x16 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 681 684.55

vč.ukončeni
17 R položka kabel "V" j 12x1.5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 292 589,58

vč.ukončeni
18 R položka kabel "V" j 12x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 246 237,54

vč.ukončeni
19 R položka kabel "V" J 19x4 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 172 893.80

vč.ukončeni
20 R položka kabel "R" J 3x6 Cu-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) vč.ukončeni m 90 708,15

21 R položka kabel "V" optický 8xsm 9/125 m 455 482.48
22 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně poUž|tých kabelů a ks 1 131911,16

ochranných trubek)
23 R položka Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 36 915.83
24 R položka Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové ks 56 991,41

kabeláže se stávajícím stavem
25 R položka |nd|v|duá|ni a komplexní zkoušky kpl 99 152,55
26 R položka Stavební připomoce kpl 42 174.76
27 R položka Provedeni prohlídky a zkoušky právníckou osobou. vydáni průkazu kpl 22 529.83

zpusobúosti - navýšeni o LĚIS

28 R položka MUV kpl 62 009,72

CPl KFM SO/P£·

1/1 SO 02-04



SOUPIS
Stavba:

Cást:
objekt:

jKSO:

PRACÍ
Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE

spojka cia

SO 02-05 - Osvětleni (spojka cia)

Kód Množství Cena celkemP C . . Jedn.cena .
položky Popis MJ dopracována (KČ] dopracovaná DPSDPS (KČ)

1 2 3 4 5 6 7

CELKEM SO/PS: 5 728 925,83
1 R položka Rozvaděč OP2-04-NM ks 293 081.52
2 R poloZka Rozvaděč PLC2-04-NM ks 471 543.76
3 R poloZka Užwatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řidiči stamci ve skřini PLC2 ks 52 001,80
4 R položka Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro reahzaci HW ks 99 645,21

části ASDŔ-0_LŔS)
5 R položka Dopracováni dokumentace SW části LŔS ks 29 001,74
6 R poloZka Odladěni uživatelského SW ASDŔ-O ks 98 322,14

7 R položka Adresace. nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 52 605,84
8 R položka Zaregulováni systému osvětleni kpl 78 480.65
9 R položka Kabelový žebřík šiře 200mm " protipoZárni přepážka v celé délce, včetně m 33 879.45

přislušenstvi - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro " uchyceni kabelu pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá. dvojnásobná, trojnásobná) po 0.3m - započítáno v této položce

i 10 R položka Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90-M ks 571 325.30
11 R poloZka kabel "V" O 3x1.5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 582 327.54

VC ukončeni

· 12 R poloZka kabel "V" j 3x16 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 138 982,65l vč.ukončeni
t " 13 R položka kabel "V" j 12x1.5 Cu-P(750)90-M stíněny (pancéřovaný ocelovým drátem) m 265 i16,38

l vč.ukončeni
F 14 R položka kabel "V" optický 8xSM 9/125 m 383 926.32
" 15 R položka L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 349 353.68
l předřadník HF (AC 230V a DC 220V), stmivatelný e|ektron|cký předřadník s
h
j protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65. vC. recyklačních poplatku za
l svítidlo a světelné zdroje, komplet. provedeni pro metro
e
r 16 R položka Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použúých kabelu a ks 932 087.58

ochranných trubek)
17 R položka Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 36 915,83
18 R položka Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové ks 56 991.41

kabeláže se stávajícím stavem
19 R poIoZka |nd|v|duá|ni a komplexní zkoušky kpl 99 152.55
20 R poloZka Stavební připomoce kpl 42 174,76
21 R položka MUV kpl 62 009.72

1/1 SO 02-05



Příloha č. 8

Porovnání cenových nabídek "R" položek s vyhodnocením

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE

Lokálni řidÍcÍ systém

ljvikiv rujvj (p u^p. u u

SO/PS Název SO/PS Dopracovaná DPS Dopracovaná DPS Dopracovaná DPS Dopracovaná DPS Dopracovaná DPS Dopracovaná DPS
SO 02-01 Osvětlení (NM-JP) 9 747 721,48 Kč 1 121 419,29 Kč 8 626 302,19 Kč 8 626 302,19 Kč 9 707 163,70 Kč 10 956 403,51 Kč
SO 02-02 Osvětleni (JP-FL) 6 782 499,58 KČ 780 287,56 KČ 6 002 212,02 KČ 6 002 212,02 KČ 6 879 977,57 KČ 7 563 959,62 KČ
SO 02-03 Osvětlení (FL-ZE) 9 299 893,90 KČ 1 069 899,30 KČ 8 229 994,60 KČ 8 229 994,60 KČ 9 214 809,19 KČ 10410517,01KČ
SO 02-04 Osvětleni (spojka a/c) 8 543 937,45 kč 982 930,86 kč 7 561 006,59 kč 7 561 006,59 kč 8 654 552,24 kč 9 646 413,48 kč
SO 02-05 Osvětleni (spojka cia) 5 078 628,47 kč 584 266,99 kč 4 494 361,48 kč 4 494 361,48 kč 5 163 431,25 kč 5 728 925,83 kč

ZL 01 Celkem 39 452 680,88 KČ 4 538 804,00 KČ 34 913 876,88 KČ 34 913 876,88 KČ 39 619 933,95 KČ 44 306 219,45 KČ

7MČklV
Min. cena Elektrizace Praha

1 q0/. RRFMA ennl e r n RŔFMA e nnl c r n HR Tm"4mnlnnv q_r_n SDOĹ. S r.o.

1/1


